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Like proffe som de største,
like fleksible som de minste.

Boganesveien 48
4020 Stavanger

Tlf: 400 00 680
www.akaso.no

Vi hjelper deg som trenger elektriker til oppussing og tilbygg. 
Kontakt oss for et ufor pliktende tilbud.

Pusse opp, oppgradere sikringsskapet, lader til elbil?

Hva kan vi 
male for deg?
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Klatring som jobbKlatring som jobb
Tenk å få klatre i trær, og i tillegg få betalt for det. Det høres kanskje ut Tenk å få klatre i trær, og i tillegg få betalt for det. Det høres kanskje ut 
som en fjern guttedrøm, men for den 32 år gamle Hafrsfjord-gutten Oluf som en fjern guttedrøm, men for den 32 år gamle Hafrsfjord-gutten Oluf 
Martinius Brand er det en del av arbeidshverdagen. Side 21Martinius Brand er det en del av arbeidshverdagen. Side 21

Farlig skolevei
Foreldre med barn på Vaulen skole 
opplever økt trafikk og farlig ferdsel 
for barna til skolen. Nå har de sendt 
forespørsel til kommunen med ønske 
om gjennomkjøring forbudt i Mark-
veien. 	� Side 9

Tidenes kamp
Når 4. divisjonslaget FGI møter 
eliteserielaget Viking på Knudamyrå 
blir det folkefest. Ikke bare får folk 
oppleve en spennende kamp mellom 
to lokale fotball-lag, men fotball-
klubben FGI feirer faktisk 40-års 
jubileum samme dag. � Side 26FO
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Vi gir deg Hinna på nettportalen

www.hinnavis.no

Den lokale 
møte plassen 

for Jåttå bydel 

Åpningstider:
Mandag–onsdag: 14–23.  Torsdag–fredag 14–24.

Lørdag 12–24.  Søndag: 14–23.

Det høres av og til litt voldsomt ut når en avis skal få ny redaktør. 
Den nødvendige ydmykheten vi bør ha til alle rundt oss, oppover 
og nedover i alle samfunnslag, den må også ligge der som en god 
bunnplanke i en lokalavis. 

Og da er det ikke vanskelig å anerkjenne Jorunn Braathen Eia som har vært redaktør 

i mange år og Grethe Eriksen sitt virke som redaktør i HINNAvis.  Deres kunnskap 

og kjennskap til Hinna har hatt den ydmyke tilnærmingen som – sammen med mye 

annet –  har utviklet et produkt som er til nytte og glede i Hinna bydel.

Lokalavisen har alltid vært viktig arena for den lokale offentligheten, og for 

meningsdanningen i lokalsamfunnet. Det er ikke sikkert at en bydelsavis spiller 

samme rolle. Det er til og med ikke sikkert at en bydelsavis skal innta en posisjon med 

overdrevne og urealistiske ambisjoner.

Men - meninger er åpenbart i en helt ny 

konkurransesituasjon enten de er formidlet via 

en mobiltelefon eller postet på Facebook.  Og 

i dette mylderet, bør vel også Hinna sin egen 

bydelsavis ha en stemme?  Ha en ambisjon om å gi 

informasjon, bidra til nyttige innspill, ny kunnskap 

og kanskje løfte en lokal sak som gjør at det lokale 

engasjementet  trenger gjennom byråkratiet og den 

politiske makten – og på den måten bidrar til en ny 

vurdering og ny behandling?

 Et redaktørskifte ville for ikke mange 10-år siden medført (overdreven) stor 

oppmerksomhet. Journalister og redaktører har ofte bidratt til å løfte egen betydning. 

Den posisjonen har aldri HINNAvis inntatt, og vi har heller ingen planer om å gjøre 

andre endringer enn de som stort sett følger en utvikling påvirket av landskapet rundt 

oss. I tett kontakt med lesere og brukere, skal vår bydelsavis fortsatt være til nytte, 

medvirke til åpenhet og vise i ord og bilder hendelser og opplevelser som skaper gode 

rammer.

 Hinna bydel er i kraftig utvikling på nær sagt alle felt. De fysiske endringene 

på kollektivområdet, på buss, bane og utbygging, i næringsliv og fritid, vil utfordre 

lokalsamfunnet på områder som i noen grad vil dukke opp underveis. Disse 

underliggende endringene er det HINNAvis blant annet skal engasjere seg i, dele og gi 

innsikt nok til at vi bidrar i byggingen av et lokalsamfunn som er trygt og godt å bo i.

Gottfred Tunge

Påtroppende redaktør

        Og i dette 
mylderet, bør vel 
også Hinna sin 
egen bydelsavis  
ha en stemme?
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Program 17. mai-toget
Deltagerne i 17. mai-toget stiller opp på Hinna stadion/kunst-
gressbanen senest kl 9:45 etter angitt rekkefølge. Flagg
borgen stiller seg opp lengst nord på banen, og resten følger 
med front mot Hinna skole i den angitte rekkefølgen.

KRISTOFFER ENGENES
FAU Jåtten skole

Toget starter kl 10:00 og går rett ut på 
Sara Bergesgate. Videre rute sees på 
kart med beskrivelse for hovedtoget 
og for barnehagetoget som har kortere 
rute. Årets rute er litt annerledes enn 
tidligere år for å unngå anleggsarbei-
dene med Bussveien i Jåttåvågkrysset. 
Hinna Brass stopper ved Frue Gamle-
hjem og spiller mens skolene går ned 
Kari Lofthusgate til Vågedalen Syke-
hjem sammen med Jåtten skolekorps 
og Jåtten juniorkorps. Vaulen skole-
korps og Vaulen skole forlater hoved-
toget i krysset ved Kari Lofthusgate og 
svinger opp Gamleveien mot Hinna 
kirke og går videre til Vaulen bade-
plass. Hinna Brass venter i krysset ved 
Kari Lofthusgate til skolene kommer 
tilbake fra Vågedalen Sykehjem. Bar-
netoget fortsetter ut Grannesveien og 
svinger ned mot Boganesveien. Toget 
går videre i retning sør på Fv44 til Sara 
Bergesgate der det svinger inn igjen 
mot Hinna Stadion hvor toget opp-
løses. Flaggborgen og Jåtten skolekorps 
fortsetter sammen med Jåtten skole 
helt inn på skolegården før de avslutter.

NB! Flaggborgen og Kommunedels-
utvalget må holde igjen på Granne-
sveien for å tette luker etter retur fra 
Vågedalen Sykehjem. 

De som skal bringe deltagere til bar-
netoget kan kjøre helt inn i Ordfører 
Tveteraasgate til rundkjøringen, snu‑‑ 

i rundkjøringen og sette deltagere av 
på langsiden ved det høye gjerdet med 
den nye kunstgressbanen (gamle grus-
banen). Det er også mulig å sette av 
deltakere til barnetoget i Sara Berges-
gate, samt ved de merkede parkerings-
plassene langs Fv44 (se kartene).

De som har behov for å parkere bør 
bruke parkeringsplasser i bydelen som 
ikke er påvirket av barnetoget f.eks i 
Jåttåvågen eller Hinna sentrum. Man 
vil kunne komme inn med bil sørfra i 
Fv44 helt frem til RK Tekniske som for 
anledningen har stilt hele sin parkering 
til disposisjon på 17. mai (stor takk til 
dem!). Det er også noe parkering ved 
siden av gangbroen til Jåtten skole. Alle 
som har mulighet anbefales å ikke kjøre 
til arrangementet.

Barnetoget vil påvirke trafikkavvi-
klingen langs rutetraseen mens det 
pågår. Takk for at du viser hensyn!

Vi ønsker alle en strålende flott fei-
ring av årets 17. mai!

Barnetoget Rekkefølge:
1. 	 Flaggborg Speidere
2. 	 Hinna Kommunedelsutvalg
3. 	 Vaulen Skolekorps
4. 	 Vaulen skole
5. 	 Jåtten juniorkorps
6. 	 Godeset skole
7. 	 Gausel skole
8. 	 Gautesete skole
9. 	 Norlights Montessoriskole
10.	Jåtten skolekorps
11.	Jåtten skole

12.	Hinna skole
13.	Hinna Brass

Barnehagene:
a. 	 Gautesete barnehage
b. 	 Dronningåsen barnehage
c. 	 Geitastova barnehage
d. 	 Mariamarka barnehage
e. 	 Gauselbakken barnehage
f. 	 Heddeveien barnehage
g. 	 Boganes barnehage
h. 	 Frøystad barnehage
i. 	 Fredheim barnehage
j. 	 Bamsefaret barnehage                 
k. 	 Jåttå barnehage

Program Jåtten skole:
•	 07:00 Musikk i bydelene ved Jåtten 

skolekorps
•	 08:00 Flaggheising i skolegården
•	 09:45 Oppstilling på Hinna 

kunstgressbane
•	 10:00 Barnetoget starter
•	 Feiring av 17. mai i skolegården ca. 

kl 11:00 – (eller når toget er ferdig)
•	 Jåtten skolekorps spiller
•	 Tale for dagen ved elever fra Jåtten 

skole
•	 Leker for barn i alle aldre
•	 Salg av is, brus, pølser, kaker og kaffe
•	 Lotteri med fine premier
•	 Utdeling av Hinnaprisen
•	 Slutt ca. kl 12.30

Program Gausel skole:
Innsendt av Anne Marie Gausel, 17. 
mai komite Gausel skole
•	 09:45: Barnetoget stiller opp ved 

Hinna Stadion (Kunstgressbane) 
•	 10:00: Barnetoget starter 
•	 Etter barnetoget blir det 17. mai-fei-

ring på Gausel Skole kl. 12:00 -14:00 
12:00: Jåtten Skolekorps spiller

•	 Velkommen ved leder av 17.mai 
komitéen/FAU-leder

•	 Tale for dagen ved 2 elever fra 
7.trinn 

•	 Vandrepokal deles til «beste klasse i 
toget»

•	 Når det skal tales og underholdes 
ber vi om at folk viser hensyn.

•	 12:30: Leker for barna, loddsalg og 
premiebord. 

•	 Kiosk og kafe er åpen fra kl 12:30 til 
14:00 med salg av pølser, is, brus, 
kaffe og kaker.

Vaulen skole
•	 07.00 Musikk i gatene ved Vaulen 

Skolekorps .
•	 08.00 Flaggheising og salutt, Vaulen 

skole.
•	 09.45 Avmarsj for barnetoget fra 

Hinna stadion .
•	 11.00-13.30 Folkefest på Vaulen 

badeplass: 
•	 Vaulen skolekorps spiller. Taler. 
•	 Vinnerne av talentiaden. 
•	 Leker, lotteri og moro for barna
•	 Salg av pølser, kaker, kaffe, is og brus
•	 Kafe for eldre på Lionshuset.

Program Godeset skole
•	 09.45 Barnetoget stiller opp ved 

Hinna Stadion
•	 10.00 Barnetoget starter
•	 12.00 17. mai fest starter på Godeset 

skole. FAU ønsker velkommen
•	 12.30 Jåtten skolekorps spiller
•	 17. mai tale ved elev fra 7. trinn
•	 7. trinn synger
•	 Leker og aktiviteter ute
•	 Lotteri med fine gevinster
•	 Salg av kaffe, kaker, pølser, is, brus 

og saft
•	 14.00 Slutt

TOGENE: Slik går 17. mai-togene i Hinna bydel.

17. maiNÆRMILJØ
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Økt etterspørsel etter alle typer boligerNÆRING

Er eiendomsmarkedet friskmeldt?
Etter en laber høst ser det ut som eiendoms
markedet i bydelen har våknet til live igjen.  
Meglerne melder om stor pågang på de fleste 
salgsobjekt. Til og med nyboligsalget har tatt 
seg opp.

GRETHE ERIKSEN
grethe.eriksen@outlook.com

Det betyr ikke at alt selges raskt 
og til eventyrlige priser.

– Kjøperne er meget kresne 
på beliggenhet og standard og 
følger godt med på prisleiet 
på sammenlignbare boliger, 
forteller daglig leder Fredrik 
Simonsen i EiendomsMegler 1 
Mariero. Kontoret hans selger 
flest bruktboliger i Hinna 
bydel. 

Bruktboliger
Vi er nå i en situasjon der til-
budet av boliger er begrenset 
og etterspørselen økende.  Det 
fører alltid til stigende priser 
og Stavanger har hittil i år, 
ifølge statistikken til Eiendom 
Norge, hatt en prisøkning på 
9,1%.  – Vi er tilbake til 2013 
priser, forteller Simonsen. De 
fleste boliger i dag selges på 
prisantydning dersom boligen 
er priset riktig. Finn.no gir et 
klart signal om økende etter-
spørsel. Normalt er det om 
våren ca 1000 brukte boliger til 
salgs på Finn.no.  I dag teller vi 
under 600, og i tillegg har vi fått 
med bydelene Finnøy og Ren-
nesøy som ikke ble regnet med 
under Stavanger tidligere.

Prosjekterte boliger
Nyboligsalget har hatt en litt 
tregere utvikling.  Noe som 

gjenspeiles i utsettelse av flere 
godkjente byggeprosjekt i 
bydelen vår.  Byggekostnadene 
har økt betraktelig, og etter-
spørselen har vært laber.  Dette 
skyldes blant annet en flerårig 
pandemi med permitteringer 
og usikkerhet rundt jobber, sti-
gende levekostnader for folk 
flest og bankenes utlånsbe-
grensninger og hyppige renteø-
kninger. Nå virker det som folk 
har gjenvunnet troen på frem-
tiden, jobbmarkedet er godt og 
bankenes lemping på utlånsre-
glene gjør sitt til at prisene går 
opp og omsetningstiden ned.  

Nå lanseres det nye bolig-
prosjekt i bydelen på løpende 
bånd.  I midten av mars annon-
serte Eie Eiendomsmegling 
første del av Trinn 2 av Søs-
trene Hinna.  Salget gikk strå-
lende fra første dag, og det tok 
bare tre dager før utbygger 
bestemte seg for å igangsette 
prosjektet. Her kommer 18 
leiligheter og 11 rekkehus og 
neste del med 30 leiligheter 
kom for salg i uke 16. -Folk og 
media har lenge snakket om 
et elendig boligsalgsmarked.  
Det stemmer ikke lenger for 
Stavanger og i særdeleshet ikke 
for Hinna bydel, hevder daglig 
leder Espen Eide i Eie Eien-
domsmegling. 

Rett etter sommeren 
kommer Base Bolig ut med 
Jåtunhøyden i felt B4 i Jåttå 

Nord. Det består av 26 rek-
kehus og 29 leiligheter.  Øst-
erhus starter også snart salget 
av 27 rekkehus i felt B1 hvor 
Base Bolig har 3 lavblokker 
med totalt 48 leiligheter hvor 
pr i dag er solgt 42.

Byggingen av boligpro-
sjektet Heidrunhagen Trinn 
2 er allerede i gang. Det ligger 
nord for TROLL bygget. Dette 
er et boligprosjekt med 32 
små leiligheter, og er fortset-
telsen etter Trinn 1 som sto 
ferdig i 2016. Solon Eiendom 

er utbygger for prosjektet med 
Kruse Smith som totalentre-
prenør. Planlagt ferdigstillelse 
er januar 2024 og alt er solgt.

Flere meglere melder at jo 
nærmere vi kommer ferdigs-
tillelse av det nye sykehuset, 
jo flere sykehusansatte søker 
boliger i kort avstand fra sin 
nye arbeidsplass. Det betyr at 
det kommer innflyttere både 
fra andre kommuner og andre 
bydeler i Stavanger.

Utleiemarkedet
Arbeidsledigheten i regionen er 
lav og jobbmarkedet anstrengt. 
Når nye medarbeidere må 
rekrutteres utenfor vår egen 
region og fra utlandet, oppstår 
det raskt behov for flere leie-
boliger.  Mange utleiere har i 
de siste årene solgt utleiebo-
ligene sine, og færre investerer i 
kjøp av boliger for utleie.  Skat-
tereglene skjerpes stadig og det 
har vært lite lukrativt å leie ut 
en sekundærbolig uten å gå i 

minus.  -Prisutviklingen på lei-
eboliger er stigende og det er 
færre boliger til leie i regionen 
vår. Nå når vi går inn i høyse-
song på spesielt eneboliger så 
forventer vi å oppnå gode leie-
priser. Vi samarbeider tett med 
boligkoordinatorer for de store 
selskapene og de melder om at 
mange firmakunder trenger alle 
type boliger fremover, sier avde-
lingsleder/eiendomsmegler 
Nina Byberg fra EiendomsMe-
gler 1 Boligutleie på Forus.

Alle signaler tyder på en økt 
optimisme i boligmarkedet – 
både på salg og utleie.  Men 
markedet er fremdeles pris-
sensitivt. Dersom prisene blir 
for optimistiske sett fra selger 
eller utleiers side, så tar det 
lang tid å få gjennomført en 
handel og prisene må gjerne 
justeres ned først.  Dette er 
ikke nytt, men en historie som 
gjentar seg gang på gang. Av og 
til ned - og av og til opp.  Nå er 
vi på vei opp igjen.

 Kjøperne er 
meget kresne på 
beliggenhet og 
standard og følger 
godt med på prisleiet 
på sammenlignbare 
boliger

Fredrik Simonsen

KOMMER FOR SALG: Jåtunbakken – rekkehus og leiligheter i felt B4 i Jåttå Nord.

PROSJEKTLEDER: Rune Bertelsen i Base Bolig.AVDELINGSLEDER: Fredrik 
Simonsen i EiendomsMegler 1 
Mariero.
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  Navnebytte i Gausel sentrum

Belltech blir iteam
NÆRING

Har du kjørt gjennom Gausel sentrum har du 
sikkert lagt merke til navnet Belltech.  Firmaet 
har vært lokalisert der siden 1994, men historien 
startet noen år før det.  I en kjeller hjemme hos 
mor og far i Grannesveien.  Tre kamerater gikk 
på datalinjen på Distriktshøgskolen og begynte i 
det små å importere datamaskiner og utstyr fra 
Asia og USA.

GRETHE ERIKSEN
grethe.eriksen@outlook.com 

Historien er unik.  Så unik at 
Riksantikvaren nylig har vært 
og sikret seg bilder og informa-
sjon om et av de første datafir-
maene i byen. Som fremdeles 
eksisterer over 30 år senere.

Det lille firmaet vokste jevnt 
og trutt.  Ikke så mye i antall 
ansatte – men i omsetning.  I 
dag er de 4 ansatte.  Alle er 
kamerater og 3 av dem brødre.  

Egentlig var de fornøyd med 
størrelse og inntjening, men 
lot seg til slutt overtale til å 
bli inkorporert i et større sel-
skap med høyere ambisjoner. 
Belltech ble formelt en del av 
iteam i begynnelsen av mai.  
Lokaliteten er den samme i 
Gausel sentrum. 

iteam er et av Norges raskest 
voksende IT-selskaper med 33 
lokasjoner fra Svalbard i nord 
til Kristiansand i sør og har en 
bred portefølje av IT-tjenester 

og kunder. Blant annet er kon-
sernet allerede en betydelig 
leverandør til havbruksnæ-
ringen og maritim næring 
langs kysten av Norge. I tillegg 
er firmaet en stor tjenesteleve-

randør innen helse, bygg og 
anlegg.  Belltech har allerede 
en god kundeportefølje lokalt 
innen legesentre og tannleger 

foruten et par av de større sel-
skapene innen oljesektoren. 
De selger også til private og er 
kjent for god kundestøtte.

– iteam sitt motto «Global IT 
lokalt» passer veldig godt med 
den filosofien vi alltid har hatt, 
nemlig å være en lokal og lett 
tilgjengelig leverandør, for-
teller salgsansvarlig Johnny 
Hinna. Som en del av iteam 
tilføres vi ny kompetanse, 
kraft og kapital som lokalt vil 
merkes gjennom et bredere 
utvalg, bedre innkjøpsbe-
tingelser samt enda bedre og 
smartere tjenester. Vi beholder 
samme telefonnummer og til-
gjengelighet som før. Kundene 
skal ikke måtte ta noen omvei 
via en «nasjonal helpdesk» for 
å få den hjelpen de trenger.

 – Belltech har siden opp-
starten i 1991 alltid hatt 
kunden i fokus og vi er over-
bevist om at dette vil styrke fir-
maet og komme våre kunder 
til gode, forteller salgsansvarlig 
Johnny Hinna.  – Så håper vi 
at vi kan fortsette å ha kontor 
i Hinna bydel og ikke blir så 
store at vi må flytte.  Her bor vi 
og her jobber vi!

SALGSANSVARLIG: Johnny Hinna 
utenfor butikken i Gausel sentrum.

Forus legesenter ble nedlagt 1. september 2022.  Senteret 
var privatdrevet, og da to av tre leger skulle gå av 
med pensjon var det ingen søkere til å overta driften. 
Pasientene fikk tildelt nye fastleger, men journalene fikk 
de ikke med seg.  Etter 6,5 måned er journalene endelig 
konvertert til et format som gjør at de kan tas i bruk av 
andre leger, og sykdomshistorikken til pasientene kan 
følge pasientene videre.

GRETHE ERIKSEN
grethe.eriksen@outlook.com

Nedlegging av legesenteret på 
Forus har skapet mye debatt og 
politisk involvering. Det pleier 
å hjelpe. Forus legesenter vil 
ikke gjenoppstå fra de døde, 
men det planlegges et nytt 
legesenter i Forus området.  
Senteret skal driftes etter en 
såkalt «8.2»-avtale som vil si at 
legene er selvstendig nærings-
drivende og at kommunen 

ansetter støttepersonell og er 
ansvarlig for driften.

Det nye legesenteret skal 
holde til i kommunale lokaler 
i Gullspennetunet, men det vil 
ta tid å tilrettelegge og bygge 
om lokalene. – Legestillingene 
vil mest sannsynlig bli utlyst 
til høsten og forhåpentligvis 
kan vi se oppstart av nytt lege-
senter utpå nyåret 2024, for-
teller helsesjef Runar Johan-
nessen.

Fastlegemangel i bydelen

Journalene er nå tilgjengelige

JOURNALENE: 18. april kom endelig beskjeden mange har ventet på.

 iteam sitt 
motto «Global 
IT lokalt» passer 
veldig godt med den 
filosofien vi alltid 
har hatt, nemlig 
å være en lokal 
og lett tilgjengelig 
leverandør.

Johnny Hinna
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Ny leietaker i Jåttåvågen

Enkelt, raskt og billig

NÆRING

Forliksrådet og Namsfogden i Stavanger – Sand-
nes har flyttet. Kontoret holdt tidligere til i den 
gamle politistasjonen på Nytorget. Dette byg-
get skal nå rives.  I midten av januar flyttet kon-
toret derfor til nyoppussede og moderne lokaler 
i Bygg C i Jåttåvågveien 7. Tirsdag 14. mars var 
det åpningsfest med symbolsk snorklipping av 
politimester Hans Vik.

GRETHE ERIKSEN
grethe.eriksen@outlook.com

Forliksrådsbehandling har 
mange positive sider for sam-
funnet, og skal være et lav-
terskeltilbud som er enkelt, 
raskt og billig, fremholdt poli-
timesteren i sin åpnings-
tale. De fleste av dem som får 
sine saker behandlet i forliks-
rådene, har store betalingsut-
fordringer.  Utfordringer som 
dessverre ofte går ut over både 
familie, venner og egen psy-
kisk helse.  Her forebygges 
økonomisk kriminalitet, vold 
i nære relasjoner dempes og 
alvorlige bekymringer kan få 
en rask løsning. 

Forliksrådene i Norge har 
sin opprinnelse helt tilbake til 
1795. Rådene er oppnevnt av 
de respektive kommunesty-
rene, og er første ledd i rettssys-
temet for sivile saker. Forliks-
rådssekretariatet er underlagt 
politiet, mens forliksrådene 
er underlagt Justis- og bered-
skapsdepartementet. Rådenes 
hovedfunksjon er å megle 
mellom partene med det 
formål at partene kan komme 
til enighet på et tidlig stadium 
i en tvistesak. Forliksrådet har 
også domskompetanse på 
nærmere bestemte vilkår.

Kontoret i Jåttåvågen bestå-
ende av 6 årsverk er sekretariat 
for 6 forliksråd i regionen, 2 
avdelinger i Stavanger foruten 
Sandnes, Sola, Gjesdal og Ran-
daberg-Kvitsøy. Seksjon Tvang 
under Namsmannen syssel-
setter 21,6 årsverk, og Seksjon 
Gjeld med kontor i Sandnes 
har vokst fra 2 til 18,5 årsverk 
på kort tid.

Antall saker øker
Dessverre går ikke antall 
saker ned samlet for de 

forskjellige avdelingene.  Økte 
levekostnader, strøm og sti-
gende utlånsrenter har ført 
til at stadig flere trenger hjelp 
til å håndtere en anstrengt 
økonomi.

-Det har vært nedgang i 
antall saker til forliksrådene, 
men det har sine årsaker, for-
teller seksjonssjef Stian Veland 
på Seksjon Forlik.  For det 
første ble Husleietvistutvalget 
utvidet og gjort landsdekkende 
fra 01.09.21 og det nye utvalget 
har overtatt alle husleiesa-

kene. Det er også et betydelig 
antall saker knyttet til penge-
krav som nå sendes direkte til 
namsmannen istedenfor til 
forliksrådet. Det er kun ved 
innsigelse at disse sakene over-
føres forliksrådet for behand-
ling. Når det gjelder utleggs-
saker hos namsmannen er det 
for tiden 8 måneders ventetid 
på å få saken behandlet.

Gode råd
Alle økonomiske krav øker i 
størrelse dersom de ikke blir 

betalt innen forfall. Påslag av 
renter og gebyr kan føre til at 
hovedkravet dobles i løpet 
av relativt kort tid.  Ta derfor 
alltid raskt kontakt med kre-
ditor (den du skylder penger) 
og forsøk å finne fram til en 
nedbetalingsplan som er til å 
leve med.  Da kan du unngå at 
saken din havner i Forliksrådet 
eller hos Namsmannen.

Forliksrådssekretariatet har 
også en veiledningsfunksjon og 
kan kontaktes både pr telefon 
og ved personlig fremmøte. 

POLITIMESTEREN: Hans Vik klippet snoren.SEKSJONSSJEF FORLIK: Stian 
Veland

Skiltprosjekt i Hinna bydel i Stavanger
Hinna bydel er nå den raskest voksende bydelen i 
Stavanger og vil trolig om kort tid bli den største i kom-
munen. Dette betyr mange innflyttere; en del fra andre 
deler av Stavanger, men også mange utenfra.

JØRG EIRIK WAULA

Ikke bare innflyttere i bydelen 
er ukjent med lokalhistorien, 
men heller ikke «urbefolk-
ningen» har full oversikt. Selv 
gikk jeg på Jåtten skole på 
60-tallet. Ingen underviste oss 
at det i kort avstand fra skolen 
var det funnet den nest rikeste 
kvinnegraven fra vikingtid 
– Gausel-dronningen.

Jåttå og Hinna historielag 
startet i 2022 et prosjekt med 
historisk skilting i bydelen. Vi 
tok utgangspunkt i ti steder 
hvor vi ville sette opp skilt 

som informerer om bygninger, 
steder, personer og hendelser. 
Som alle områder er Hinna/
Jåttå-området full av slik lokal-
historie. Noe er forsvunnet, 
tapt og glemt, mens mye fort-
satt består. Felles er at his-
torien fortsatt kan fortelles.

Tema for disse ti første skil-
tene varierer. Her er det pre-
sentert bl.a. en danseplan ved 
Jåttånuten, ei brygge hvor det 
ble «importert» dokagger fra 
Bergen til gjødsel, et bedehus 
som nå står på Norsk Folkemu-
seum, to bygdeborger og et zep-
pelinerhavari fra 1. verdenskrig.

Midler til prosjektet ble 
avsatt fra historielaget og sein-
høstes i fjor fikk vi en bevilg-
ning på kr. 20.000 fra kommu-
nedelsutvalget. Skiltene er i 
A3-størrelse hvor tekst og illus-
trasjon har hver sin halvdel. 
Teksten er rimelig kortfattet, 
men det er gjort plass til en 
QR-kode som kobler seg opp 
til et oppslag på lagets hjem-
meside. Her kan en lese mer 
utfyllende om historien. Skil-
tene vil bli montert i stålstativ 
på solide fundamenter. Forut 
for plassering skal det gjøres 
avtale med grunneier/kom-
mune.

De ti skiltene er etter planen 
bare en begynnelse. En fore-
løpig beregning antyder at vi 
fort kan komme opp i 50-60 
skilt. Prosjektet er basert på 

frivillighet fra tre av historiela-
gets medlemmer. Kostnadene 

går utelukkende til produksjon 
og montering av skiltene.

DETTE ER ET HISTORISK STED I HINNA BYDEL

Skråtårnet i Jåttåvågen
også kalt det skjeive tårn, ble bygd av Norwegian Contractors i 
1984 da Troll-plattformen ble utviklet. Konstruksjonen var da en 
av de mest avanserte innen norsk betongteknologi. Hensikten var 
å eksperimentere med mulighetene for å støpe koniske søyler til 
bruk i Condeep-plattformer. Tårnet er 50 meter høyt, diameteren 
varierer mellom 16 og 23 meter. Helningsvinkelen er 16 grader.

Til sammenlikning er det berømte skjeive tårn i Pisa nesten 56 
meter høyt og med en vinkel på 4 grader.

Jåttåvågen er et industriområde med historie. Her ble de store 
betongkonstruksjonene i Nordsjøen bygd. Byggingen av 
Ekofisktanken startet i 1971 og ble ferdigstilt i 1973. I løpet av en 
tjueårs-periode ble det bygget 17 betongplattformer her, 
med Troll-plattformen som den største: 472 meter høy.

Vil du lese mer om 
”Skråtårnet” kan du gå inn på 
Jåttå og Hinna historielags
nettside og finne hele historien.
Scann QR-koden så kommer 
du direkte inn på siden

STØTTET AV HINNA
 KOMMUNEDELSUTVALG

Ill. Svein Olav Joakimsen C

EKSEMPEL PÅ ETT AV SKILTENE: Jåttåvågen var i en tjueårs-periode 
område for verdens mest avanserte betongteknologi, hvor Troll-
plattformen kronet det hele. Det skjeive tårn er forøvrig tatt inn i 
historielagets logo.  
Tegning og layout: Svein Olav Joakimsen, tekst: Jørg Eirik Waula.
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HISTORIE

Å hindre at avfall oppstår, ved å
gjenbruke, reparere, bruke rester og ha 
et bevisst forhold til forbruk og innkjøp,  
er det viktigste vi kan gjøre for å redusere 
avfallsmengdene.

brukbrukt.no

Å hindre at avfall oppstår, ved å
gjenbruke, reparere, bruke rester og ha 
et bevisst forhold til forbruk og innkjøp,  
er det viktigste vi kan gjøre for å redusere 
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RageroomNÆRING

Rageroom på Gausel åpnet dørene i slutten av 
mars og merker allerede stor pågang fra folk 
som er interessert i å teste konseptet hvor man 
skal ødelegge gjenstander for moro skyld – uten 
å måtte rydde etter seg.

INGRID SMISTAD
ing_smi@hotmail.com

Stor pågang
Når man kommer inn dørene 
til Rageroom får man umiddel-
bart øye på knuste TV-er, front-
ruter og platetopper. Det er 
tydelig at noen har vært her og 
hatt det «gøy». Booking skjer 
via hjemmesiden og koster 300 
kroner pr person i 45 minutter. 
Man kan være alt fra 2 til 6 per-
soner i ett rom.

– Jeg synes oppstarten har 
gått veldig bra. Vi får stadig 
henvendelser og folk er nys-
gjerrige, sier daglig leder og 
gründer Sindre Stangenes som 
har tro på at konseptet vil slå 
an.

Når man kommer får man 
en sikkerhetsgjennomgang og 

utstyr for beskyttelse. Man må 
skrive under på en ansvar-
serklæring, deretter kan man 
velge hvilket slagvåpen man 
ønsker å ødelegge og knuse 
med. For eksempel en skif-
tenøkkel, balltre eller slegge. 
Videre får man tildelt et mindre 
rom hvor flere gjenstander står 
klare for å bli ødelagt. Alt man 
ser kan ødelegges, bortsett 
fra vegger, gulv og bord. Høy 
musikk kommer på høytta-
lerne og man kan sette i gang.

– Noen ganger glemmer jeg 
å si at bordene ikke skal øde-
legges, og når jeg kommer inn 
er også de ødelagt. Folk går all 
in, sier Stangenes og ler.  

Gjenbruker søppel
Gjenstandene finner Stangenes 
på Finn.no eller på diverse 

gjenvinningsstasjoner. Det har 
vært viktig for han at det er ting 
som allerede er ødelagt. 

– Det gir en ekstra motiva-
sjon at vi har det gøy med gjen-
stander som egentlig skulle 
vært kastet eller som noen ikke 
ønsker lenger, sier daglig leder 
og legger til: 

– Dersom noen ønsker å 
kaste noe, kan vi være inter-
essert. Vi kan også hente. Når 
vi er ferdig med gjenstandene, 

kildesorterer vi og så blir det 
hentet av renovasjonen.

Fornøyde kunder
Stangenes hadde hørt om 
konseptet, og lenge hatt lyst 
å starte opp noe lignende 
selv i Stavanger. Det var ifølge 
han selv tilfeldig at Rageroom 
endte opp på Boganesveien 
på Gausel, men han er tilfreds 
med plasseringen ved den fer-
digstilte bussveien, og sier at 

pågangen har vært stor til tross 
for lite markedsføring.

– Folk er litt usikre når de 
kommer inn i starten, men for-
nøyde når de går. Jeg opplever 
at mange kommer her for å få 
ut frustrasjon, samtidig som 
de ønsker å prøve noe nytt 
med venner. Hovedvekten av 
besøkende er mellom 20-30 
år, og er alt fra venner, en date, 
utdrikningslag, teambuilding 
og lignende.  

LOKALENE: Rageroom sine lokaler på Gausel.

Nytt konsept på Gausel
Har du behov for å få ut frustrasjon?

Hillevåg
Gartnerveien 27, Stavanger, Tlf: 51 58 92 29

Velkommen til din lokale optiker her i Hillevåg!

Bredt utvalg - Mote og komfort 
- Kvalitetsoptikk fra ZEISS
Vi har alltid god tid til deg!

50% på brille 2

50
ÅRS
JUBILEUM

Disse gruppene bør ta dose 4
En ny koronabølge er ventet i høst eller i vinter. 
Fordi immuniteten går ned over tid, anbefaler FHI 
oppfriskningsdose (dose 4) med koronavaksine til deg 
som er:
• 65 år og eldre
• 18- 64 år med underliggende risiko for alvorlig 

sykdomsforløp
• 12-17 år med alvorlig grunnsykdom
• gravid i 2. og 3. trimester
Har du nettopp vært syk med korona? Da kan du vente 
3-4 måneder før du tar en ny dose koronavaksine. 
Sykdommen gir deg god beskyttelse den første tiden.
Er du usikker på om du tilhører en risikogruppe? 
Se www.stavanger.kommune.no/vaksine
Vaksinesenteret i Hjalmar Johansens gate 10 har åpent 
mandag-fredag 08.30-15.00 (stengt for drop in 
11.00-12.00). Kom på drop in eller bestill tid på nettet på 
timebestilling.remin.no/stavanger eller telefon 
51 50 71 12.

Fyrverkeri i Stavanger
kommune nyttårsaften
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Foreldre ber om gjennomkjøring forbudtNÆRMILJØ

 Mange foreldre 
velger å kjøre barna 
sine til skolen, 
selv om de bor i 
gåavstand.

Silje Nyland

Foreldre med barn på Vaulen skole opplever 
økt trafikk og farlig ferdsel for barna til skolen. 
Nå har de sendt forespørsel til kommunen med 
ønske om gjennomkjøring forbudt i Markveien. 

INGRID SMISTAD
ing_smi@hotmail.com

Økt trafikk
Markveien er en populær gate 
for både bilister og myke tra-
fikanter. Spesielt etter sten-
ging av Hinnasvningene. De 
siste årene har det etablert 
seg mange barnefamilier i 
området og gaten er en sko-
levei for svært mange barn. 
Etter at Hinnasvingene ble 
stengt for gjennomkjøring, kan 
flere beboere i nærområdet 
melde om økt trafikk i Mark-
veien som går fra Auglends-
bakken til Speiderhuset på 
Hinna i Solliveien. Den økte 
trafikken har ifølge foreldre i 
området ført til flere trafikkfar-
lige situasjoner som oppstår 
daglig på skoleveien til barna. 

- Vi opplever stadig mer 
trafikk og bilister som kjører 
fortere. På grunn av omleg-
gingen av bussveien, opp-
lever vi en økning i gjennom-
kjøringen i området, som har 
ført til økt risiko for ulykker. 
Vi merket økning i trafikken 

ved stenging av Gamleveien 
og det har bare blitt verre ved 
stenging av Hinnasvingene. 
Bilistene tar ikke hensyn til 
at det går mange skolebarn 
langs denne veien. I tillegg er 
syklister og folk på el-sparke-
sykler en like stor risiko, for-
teller tobarnsmor Silje Nyland 
som bor i Markveien og legger 
til: 

- Det er også et problem at 
det ofte står mange biler par-
kert langs veikanten som gjør 
det vanskeligere for fotgjen-
gere og syklister å ferdes trygt 
langs veien. Det er heller ingen 
fortau i området, presiserer 
hun. I tillegg til privatbiler så er 
det mye byggeaktivitet i nabo-
laget om dagen som fører til 
trafikk av arbeidsbiler og laste-
biler som tar mye plass, disse 
begynner tidlig om morgenen 
og bidrar til ekstra trafikk og 
farlig situasjoner.

Sammen med flere foreldre 
har Silje Nyland tatt problem-
stillingen opp i FAU på Vaulen 
skole ved flere anledninger. Nå 
har de kontaktet kommunen 

med forespørsel om gjennom-
kjøring forbudt i Markveien. 
Det er også tidligere blitt sendt 
innspill til Hinna kommu-
nedelsutvalg om utvidelse 
av «parkering forbudt/stopp 
forbudt» i stikkveiene rundt 
Auglendsbakken.

- Mange foreldre velger å 
kjøre barna sine til skolen, selv 
om de bor i gåavstand. Dette 
skaper en ekstra byrde og 
belastning for mange barnefa-
milier. Samtidig mer trafikk og 
kaos i området rundt Vaulen 
skole, sier Nyland.

Det haster
Anne Kristin Bruns (Krf) 
sitter i kommunedelsutvalget 
for Hinna bydel. Hun kan 
fortelle at de har hatt oppe 
saken i kommunedelsutvalget 
og drøftet trafikksikkerhet 
i området rundt Auglends-
bakken og Vaulen skole. Hun 
mener saken er akutt og at det 
haster å få på plass tiltak.

- Jeg opplever også at det er 
ganske kaotisk i krysset med 
Vaulen skole. Man må kjøre 
siksak mellom alle bilene som 
står parkert langs veien både 
i Markveien og Auglends-
bakken. Parkering forbudt i 
disse gatene kunne fungert 
og gjort det mer oversiktlig og 
tryggere.

Bruns bor selv i Bergliveien 
og opplever også der at det er 
høy fart og mye gjennomkjø-
ring.

- Vi har snakket om å gjøre 
Bergliveien til en «Miljøgate». 
Dette kunne også vært aktuelt 
å videreføre oppover langs 
Markveien, men slike pro-
sesser tar lang tid, forklarer 
Bruns.

En miljøgate er en veg der 
gjennomkjøring er tillatt, men 
hvor ulike tiltak reduserer 
farten for motorisert trafikk 
og tilrettelegger for gående og 
syklende. Vanlige tiltak i mil-
jøgater er redusert kjøreba-
nebredden over lengre strek-
ninger, andre fartsreduse-
rende tiltak som for eksempel 
humper og/eller opphøyde 
gangfelt eller vekselvise inn-
snevringer av kjørebanen 
(siksakmønster) og gang- og 
sykkelveger (Statens vegvesen, 
2014A). 

- Gjennomkjøring forbudt 
kan vurderes på lang sikt, men 
blir vanskelig å få til nå mens 
det pågår store ombygginger. 
Folk må ha alternative ruter 
for at trafikken ikke skal stoppe 
helt opp. På sikt ville jeg vur-
dert gjennomkjøring forbudt 
og mulighet for fortau i Mark-
veien. Akkurat på nåværende 
tidspunkt, mener jeg det vil 
være mest effektivt med parke-
ring forbudt. Samtidig få opp 
flere fartsskilt og barn-leker 
skilt, og fartshumper i bakken 
ned mot Auglendsbakken.

Trafikksikkerheten i området 
skal ifølge Geir Støle (Ap) snart 
drøftes i en samarbeidsgruppe 
for trafikksikkerhet. Direk-
tøren for trafikksikkerhet har 
svart på tidligere henvendelser 
rundt ønske om utvidelse av 
«parkering forbudt/stopp for-
budt» i Auglendsbakken. Her 
svarer direktøren at de vil ta 
en vurdering av tiltakene og 
at kommunen deretter vil ta 
saken opp til behandling i sam-
arbeidsgruppa for trafikksik-
kerhet. Dette er en tverrfaglig 
høringsinstans som består av 
representanter fra politiet, Sta-
tens vegvesen, Rogaland Fyl-
keskommune, Stavanger par-
kering og Plan og arkitektur og 
Vei og Trafikk i Stavanger kom-
mune.

Farlig skolevei
FARLIG SKOLEVEI: Markveien går opp denne bakken og er en sidevei fra Auglendsbakken.
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Hinna Frivilligsentral
Mobil: 918 42 657 
Sunniva.s.roberts@stavanger.kommune.no

Ta med laptop/nettbrett og bli med!

Kontakt frivilligsentralen for mer informasjon.

Hinna 
Datagruppen
Snart en del av Datahjelp

prosjektet!

Hinna Park Velforening, Bussveien (Rogaland Fylkeskommune) og Hinna Park 
utvikling inviterer til informasjonsmøte på Jåttå Vgs 19. juni kl. 18.00.

Tema:
 Hinna Park Utvikling: Planer - status og fremdrift for Bussveien og utbygging av 
Hinna Park nord. 

Informasjonsmøte

Hinna Park Velforening består av 14 sameier og borettslag samt 9 bedrifter i Hinna Park. Velforeningens 
virkeområde er bolig -og næringsområdene innen Hinna Park. Mangfold og samhold skaper en levende 
bydel. Foreningens formål er å ivareta felles interesser i området og utvikle et godt og trygt bomiljø. 
Foreningen skal søke å ivareta natur og miljøhensyn i foreningens virkeområdet i den daglige drift. Vi 
ønsker nye medlemmer velkommen. Vennligst kontakt Harald Krohn Pettersen telefon 93039237 eller 
Gunnar Nygård telefon 93011797. Du kan også sende en epost til Hinnapark-velforening@lyse.nett. Gå 
inn på vår nettside for mer info:  www. hinnapark-velforening.no
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BedriftsprofilenNÆRING

Akaso Elektro installerte solceller på eget kontorbygg

Reduserte strømforbruk med 80%

SOLCELLER: F.v. Daglig leder Kurt Olsen og prosjektleder Anders Sollesnes viser frem solcellene på bygget på Hinna.

Elektrofirmaet Akaso Elektro på Hinna tilbyr en 
rekke tjenester og installasjoner til bedrifter og 
privatpersoner. De har spesialkompetanse innen-
for energieffektivisering, og ser en økt etter-
spørsel etter strømsparende tiltak.

INGRID SMISTAD
ing_smi@hotmail.com

Erfaring og kompetanse
Akaso elektro ble etablert i 
2010 av Kurt Olsen og Leif 
Magne Sollesnes. De kom fra 
stillinger som henholdsvis 
daglig leder og prosjektleder i 
Bravida, og har jobbet sammen 
siden 1991. De startet for seg 
selv på Forus, og etter kort 
tid kjøpte Hinna-baserte RK 
Tekniske seg inn i selskapet. 
Akaso Elektro vokste raskt 
fra 2 til 13 ansatte, og flyttet 
fra Forus til Hinna sentrum. I 
dag er de 24 ansatte, og opp-
dragene spenner fra prosjek-
tering av store næringsbygg 
til mindre serviceoppdrag for 
privatkunder. De driver alt 
fra energirådgiving, instal-
lerer elektriske anlegg, foretar 
internkontroller, gjør oppgra-
deringer og modifiseringer.  

– Vi gjør alt fra renovering, 
installere elbil ladere, varme-

pumper og nye sikringsskap i 
private hjem til store prosjekter 
og installasjoner i næringsbygg. 
Akkurat nå har vi for eksempel 
et stort prosjekt på det nye par-
keringshuset på flyplassen på 
Sola, i tillegg til at vi har en del 
oppdrag i terminalen og andre 
steder på flyplassen, forteller 
daglig leder Kurt Olsen.

Akaso Elektro er lokalisert 
i Boganesveien 48 på Hinna, 
og sitter her sammen med 
flere av sine samarbeidspart-
nere. Sammen tilbyr de et vidt 
spekter av tekniske tjenester. 
En av samarbeidspartnerne og 
medeier er RK Tekniske som 
er en totalteknisk leverandør 
til dagligvare og matindustri. 
Samt søsterselskapet JBS inne-
klima som er leverandør av 
energieffektive og behovs-
styrte inneklimaløsninger. I 
forbindelse med installasjon 
av solceller, samarbeider de 
med NTE som blant annet 
selger og finansierer solceller. 

I tillegg har Akaso et samar-
beid med Algeco som holder 
til på Forus. Algeco bygger 
modulbygg over hele landet, 
og Akaso er med og setter opp 
rigger til blant annet skoler, 
barnehager, veiprosjekter og 
militære formål. 

– Modulbygg er bygg som til-
fredsstiller alle krav, er rimeli-
gere å bygge, har kortere byg-
getid, og kan tas ned og flyttes, 
forteller Kurt Olsen.

Energieffektiviserende 
tiltak 
Akaso hjelper både bedrifter 
og privatpersoner med å redu-
sere energiforbruk og -kost-
nader. De utfører blant annet 
EL kontroll, hvor de kart-
legger energiforbruket og kan 
komme med forslag til ener-
gieffektiviserende tiltak. De 
kan også hjelpe med å søke 
ENOVA støtte. 

– Vi ser en økning i fore-
spørsler knyttet til energibe-
sparende tiltak både hos pri-
vatpersoner og bedriftskunder. 
Vi ser at de er blitt mer energi-
bevisste og får stadig henven-
delser rundt Smart-systemer, 
varmepumper, utskiftning av 
belysning og solceller på tak. 
De elektriske løsningene blir 
hele tiden smartere, og mer 
fleksible i dag med trådløse 
smart systemer som er enkle å 
håndtere, forteller Olsen.

Likevel poengterer han at det 
er elektrisk oppvarmning som 
trekker mest strøm, og hvor 
det som regel er mest penger å 
spare. Akaso har gjennom erfa-
ring, interesse og samarbeids-
prosjekter fått spesialkompe-
tanse innenfor energieffekti-
visering og elektro til kjøle– og 
fryseanlegg. For å ligge i for-
kant i ENØK-arbeidet, er flere 
av deres medarbeidere sertifi-
sert innen dette feltet.

– Vi fikk nylig solceller her 
på bygget, og har redusert 
strømforbruket med hele 
80%. Vi ser også at mange av 
våre kunder halverer strøm-
forbruket til belysning ved 
å skifte ut gamle lysrør med 
LED. Tidligere var det gjerne 
en investering mange ventet 

med, men med de høye strøm-
prisene som har vært, er det 
mange som nå hiver seg rundt 
og gjør slike besparende tiltak, 
forteller prosjektleder Anders 
Sollesnes.

Rehabilitering hjemme?
For private kunder har Akaso 
Elektro spesialisert seg på 
rehabilitering. De hjelper 
deg som trenger elektriker til 
kjøkken eller bad, eller til å 
skifte gamle sikringsskap. De 
installerer også moderne lade-
stasjoner til elbil i henhold til 
forskriftene, slik at man redu-
serer risikoen for varmgang og 
i verste fall brann.

– Vi får fremdeles en del fore-
spørsler fra privatkunder angå-
ende elbilladere. Vi hadde for-
ventet at etterspørselen ville 
stagnere litt, men pågangen er 
fortsatt stor, sier Sollesnes.

 De elektriske 
løsningene blir hele 
tiden smartere, og 
mer fleksible.

Kurt Olsen

Fakta
•	 Navn på selskap: Akaso Elektro
•	 Type virksomhet: Elektrisk 

installasjonsarbeid
•	 Adresse: Boganesveien 48, 4020 

Stavanger
•	 Antall ansatte: 24
•	 Daglig leder: Kurt Olsen



Side 12 Nr. 2 – mai 2023HINNAVIS

Dette utdanningsprogrammet passer for den 
som ønsker fagutdanning i et av fagene innen-
for elektrofag. Det kan for eksempel være 
elektriker, tavle-, signal eller heismontør, fly
teknisk personale, droneoperatør, automatiker 
eller kulde- og varmepumpemontør mm. Flere 
jenter ønskes i bransjen.

GRETHE ERIKSEN
grethe.eriksen@outlook.com

Aktivitetsnivået i vår region har 
tatt seg opp etter pandemien 
slik at etterspørselen, spesielt 
etter elektrofagfolk, er stor.

Høye strømpriser har ført 
til skyhøy etterspørsel etter 
varmepumper og montører.  
Kommunen har i flere runder 
gitt innbyggerne muligheter 
til å søke om tilskudd, og ven-
tetiden for installering har til 
tider vært flere måneder. 

– Målet vårt er å gjøre 
elevene til verdifulle medbor-
gere til samfunnet og bedriften 
samtidig som de lærer å jobbe 
arbeidsteknikk med å definere 
og planlegge, gjennomføre et 
prosjekt og avslutte inkl. for 
eksempel fakturering og slutt-

-rapportering, forteller avde-
lingsleder Frank Leitermeier 
Årsvoll.  

– Vi fokuser sterkt på ansvar, 
pålitelighet, troverdighet, høf-
lighet og betydningen av å 
være en del av et godt team.

VG1 har fire klasser hver 
på 15 elever.  På VG1 lærer de 
om elektriske kretser og nett-
verk (svakstrøm, elektronikk), 
energi- og styringssystemer 
(elektrisk installasjon, mas-
kinstyring)  og YFF (yrkesfag-
lige fordypninger) som f.eks 
materialbehandling, varme-
pumpe- og smarthustekno-
logi.  Foruten disse fagene har 
de kroppsøving, matte, engelsk 
og naturfag.

VG2 har 3 klasser hver på 15 
elever.  Her undervises i enten 
Elenergi og elkommunikasjon 

(2 klasser) eller Automasjon 
(1 klasse). Elenergi og ekom 
lærer om nettverk og tavler 
med PLS (programmerbare 
styreenheter), mens Automa-
sjonsklassen tar for seg indus-
triroboter, kalibratorer, pro-
sessanlegg og tankanlegg. 
Begge studieretningene har 
utplasseringer i firma i noen 
uker av dette skoleåret og har 
faste sidefag som kroppsøving, 
samfunnsfag og norsk. Verk-
stedene på elektro og datatek-
nologi har godt med utstyr, og 
elevene får eget verktøy til bruk 
i skoletiden. 

Etter VG2 er det mulig å gå 
i lære i en bedrift for å ta fag-
brevet eller fortsette på VG3. 
På VG3 har du det samme teo-
ripensum som en lærling har, 
bare at du gjøre dette i løpet 
av et skoleår. Dette betyr at når 
en VG3 elev går i lære for å ta 
fagbrevet, kan vedkommende 
fokusere på den praktiske 
biten i læretiden som i tillegg 
kortes ned.

Etter bestått fagbrev er det 
mulig å videreutdanne seg 
på yrkesteoretiske løp (for 
eksempel fagskole eller høy-

skoler/ universiteter) eller 
jobbe praktisk som fagfolk.

– Elektrobransjen har under 
5 % kvinneandel, avslutter 
avdelingsleder Leitermeier 
Årsvoll.  -Vi har dessverre bare 
et lite antall jenter som søker. 
Elektrofaget er for alle kjønn 
og veldig variert (elektriker, 
elektroniker, automatikere, 

avionikker, osv.). Jeg oppfor-
drer jenter til å søke seg inn på 
elektro. 

Vil du vite mer om denne 
utdanningsretningen finner 
du opplysninger på https://
www.jaattaa.vgs.no/hoved-
meny/utdanningstilbud/elek-
tro-og-datateknologi/

ØVER: Didrik Holmberg Bendixen på VG1 øver på montering av 
sikringsskap.

Populær utdanning på Jåttå vgsUTDANNING

AVDELINGSLEDER: Frank Leitermeier Årsvoll.

Elektro- og datateknologi 
ønsker flere jenter
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Besøk oss i 
våre nye flotte 
lokaler og se de 
siste modellene 
fra Svedbergs 
designet av 
Halvor Bakke.

Langflåtveien 37, 4017 Stavanger, tlf. 902 64 000

Skann QR-koden og les mer 

Vi leverer ikke lenger ut matavfallsposer. 
Nå må du hente ruller med poser selv, eller 
bestille levering hjem. Du kan hente poser 
på Innbyggertorgene, bydelshusene og 
hos enkelte nærbutikker. 

Les mer på Stavanger kommunes nettsider. 

Skann QR-koden og les mer 

Vi leverer ikke lenger ut matavfallsposer. 
Nå må du hente ruller med poser selv, eller 
bestille levering hjem. Du kan hente poser 
på Innbyggertorgene, bydelshusene og 
hos enkelte nærbutikker. 

Les mer på Stavanger kommunes nettsider. 

Skann QR-koden og les mer 

Vi leverer ikke lenger ut matavfallsposer. 
Nå må du hente ruller med poser selv, eller 
bestille levering hjem. Du kan hente poser 
på Innbyggertorgene, bydelshusene og 
hos enkelte nærbutikker. 

Les mer på Stavanger kommunes nettsider. 

GJØR DET ENKELT – 
LA OSS HJELPE DEG 

Å LAGE FEST!
 

Se vårt utvalg og bestill på www.ostehuset.no
 

CATERING >

6 SPENNENDE 
OPPGAVER

Bli Mosvatnets mester! 
Mostun natursenter har åpent i sommerferien og inviterer  

hele familien til kjekke og lærerike aktiviteter. 

l  Vannforskeren 
l  Tredetektiven
l  Fuglekjenneren
l  Hjernegymnasten
l  Humleeksperten
l  Blomstervennen 
GRATIS DELTAKELSE!

TIPS: Sommer ved Jærkysten arrangeres på Friluftshuset Orre og Friluftsfyret Kvassheim.

Tilbudet er en del av 
Barnas sommer,  

og støttes av 
Stavanger 

kommune.

ÅPEN KAFÉ
11.00-15.00
Alle dager unntatt lørdag,  
fra 22. juni – 16. august.  

LES MER HER:
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P Å  G A T A
5

FOLK

KINE HONGSLO SVIHUS 

(38), Salgssjef Norge i 
Honeywell Safety product

– I år blir høydepunktet et herlig kaos i Danmark 
med gode venner og en flokk barn. Men vi skal nyte 
sommeren på familiehytta i Mandal og hilse på min 
familie både i Sverige og på Østlandet. Så har vi plan-
lagt en liten jokeruke hjemme hvor vi er åpne for alt 
etter vær, vind og humør. Det var faktisk et høyde-
punkt i fjor som vi skal ta med oss årlig.

– Det er vår første sommerferie i år med to barn og 
vi prøver å legge forventningene deretter med mye 
fleksibilitet selv om vi har planlagt rammene. Det blir 
også første gang vi reiser utenlands i ferien.

 

SIGNE ERIKSEN 

(94), pensjonist

– Det har jeg ikke tenkt på. Jeg har ingen planer, men 
kommer til å fortsette å gå på dagsenteret på Våge-
dalen som normalt. Også blir det kanskje en hyttetur 
til Byre med familien.

– Siste tur til utlandet som jeg planla var til Sol-
gården rett for korona, og den ble avlyst. Siden har 
det ikke fristet å reise til utenlandet, og nå er jeg for 
gammel. Jeg har det godt her hjemme.

KJELL ERIK GRØSFJELD 

(50), Advokat i Grøsfjeld 
Advokatfirma og politiker 
i Stavanger Høyre

– Vi kommer til å kose oss i Norge med turer på hytta i 
Sirdalen og fjellturer. Det blir kanskje en utenlandstur 
også, men datteren vår er roer og vi vet ikke hvordan 
det blir med treningsleirer og regattaer.

– Vi reiser mer i Norge nå enn før. Vi har blant 
annet hatt fantastiske opplevelser i Jotunheimen og 
Lofoten. Vi har mye mer å oppdage!

ODDNY SYNNØVE 
HELLEREN 

(55), Autorisert finansiell 
rådgiver i Sparebank 1 
Sr-Bank

– Ferien i år går til flere steder. Først en graduation i 
Boston. Deretter hytta på Ogna, og så en uke i Spania 
med Storfamilien.

– Det blir litt mer feriereiser i år enn de siste årene. 
Billettene ble bestilt for et år siden og valutautvik-
lingen er bekymringsfull. Vi hadde kanskje utsatt 
den ene reisen dersom vi hadde visst at euroen skulle 
overstige 12 kroner.

RUNE HANSEN 

(72), pensjonist

– Sommer for oss er motorbåt. Kona mi jobber og 
guider cruiseturister om sommeren, så det blir 
bare en kort uke innimellom. Langferien for oss er i 
oktober. Da drar vi til Gran Canaria.

– Sommerplanene har ikke endret seg fra tidligere 
år. Same procedure as last year.

Vi har spurt fem personer som bor i Hinna bydel hva deres planer 
for sommerferien er. Og om sommerplanene har endret seg fra 
tidligere år. Det har vært mye skriverier om høye utenlandspriser 
og en mer anstrengt privatøkonomi. Endrer folk på Hinna sine 
reisevaner?

INGRID SMISTAD
ing_smi@hotmail.com

Tildelinger våren 2023
Kommunedelsutvalget mottak 39 søknader om tilskudd innen fristen 
1. februar og hadde kr 306.500 til fordeling. Følgende tildelinger ble 
vedtatt i utvalgets møte 25.april:

Hinna Park Velforening	 kr 15.000
HINNAvis	 kr 50.000
Hinna Kirkes barne- og ungdomsarbeid	 kr 15.000
Gausel Sogn, miniGYM	 kr   1.000
Gausel Sogn, barnegospel	 kr   1.000
Gausel Sogn, åpen familiedag	 kr   3.000
Gausel Sogn, minigospel	 kr   1.000
Gausel Sogn, babysang	 kr   2.000
Gausel Sogn, Gledessprederen	 kr   5.000
Gausel Sogn, Kvikkas2	 kr   2.000
Jåttå og Hinna Historielag	 kr 20.000
Kulturutvalget i Hinna menighet	 kr   2.000

Gausel Judoklubb	 kr 10.000
Seniorkafé Gausel	 kr 20.000
Hinna IL, friidrett	 kr 19.000
Viking håndballklubb	 kr 15.000
Meet, Gausel menighet	 kr   5.000
Wildheart Movement, K. Tjensvoll	 kr   5.000
FGI Fotball	 kr 20.000
FGI Håndball	 kr 20.000
FGI Basketball	 kr 20.000
Vaulen IL	 kr 20.000
Djupamyrå Sør beboerforening	 kr   3.000
Stavanger Skoglag	 kr 10.000
Stavanger Suzukiorkester	 kr 15.000
Hinnasenterets penjonistforening	 kr   4.000
Kulturutvalget i Hinna Menighet 	 kr   3.500

Følg oss på Facebook og Instagram
Online booking: amdalfrisorhinna.bestille.no

& 51 58 10 00
Dame- og herrefrisør

Følg oss på Facebook og Instagram
Online booking: amdalfrisorhinna.bestille.no

& 51 58 10 00
Dame- og herrefrisør
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8. mars på ForusKULTUR

Kunstutstilling 
8 kvinnelige billedkunstnere stilte ut ett hver av sine verk 
for markering av kvinnedagen.  Initiativtaker var Stavanger
kunstner Pia Myrvold og hennes stiftelse PMAF. Over-
skuddet fra salget gikk til Amnesty International Norge 
og deres arbeid for undertrykte kvinner i Ukraina, Iran og 
Afghanistan.

GRETHE ERIKSEN
grethe.eriksen@outlook.com

Utstillingen åpnet 8. mars og varte til 
15. mars.  Tilstede på åpningen var 
ca 30 fremmøtte og programmet for 
kvelden var variert og spennende med 
både presentasjon av kunstnerne og 
deres arbeider, høytlesning av tekster, 
fremføring av performance og musikk.

Bildet «Soul Sister» malt av Tove Storm 
ble solgt til en av utstillingsdeltakerne.  
Det har en rund form, skal forestille 
Aretha Franklin, er malt i 
akryl på lerret og tek-
nikken kalles pointil-
lisme – som regnes 
som en videreut-
vikling av impre-
sjonismen.

T o r b j ø r g 
Skaalnes og 
Astrid Swan 
C r o u c h e r 
hadde sammen 
med flere ven-
ninner funnet 
veien til utstil-
lingen. – Vernissa-
sjen med Pia Myrvold 
og hennes venner innen 
kunsten var spennende, artig 
og veldig annerledes, for-

teller Astrid Swan Croucher. – Pia Myr-
vold byr på seg selv, har glimt i øyet og 
er kreativ på så utrolig mange måter og 
arenaer.

PMAF står for Pia Myrvold Art Foun-
dation.  Kreativiteten til Myrvold er 
lett å få øye på dersom du tar en kikk 
på programmet til stiftelsen fremover.  
Forus Folkefest 29. april har vi omtalt 
tidligere. Den var et samarbeid mellom 
PMAF, Paa Forus og Travbanen.

Pia er bosatt på Fogn og de to neste 
arrangementene finner sted der 

med en Vindfestival 27. mai 
og den neste for PMAF 

Friends 19. august 
med utgangspunkt 

i Tomatfesti-
valen på Finnøy. 
Utover høsten 
vil flere arran-
gement finne 
sted og det er 
enkelt å holde 
seg orien-
tert på https://

p i a m y r v o l d -
a r t f o u n d a t i o n .

org og   https://
www.facebook.com/

PiaMyrvoldArtFounda-
tion/

UTSTILLING: Pia Myrvold og noen av verkene på vernissasjen.

SOUL SISTER:  
Av Tove Storm

DELTOK: Torbjørg Skaalnes og Astrid Swan Crouchre.

Hvem fortjener  
klima- og  
miljøprisen 2023?

Kjenner du noen som gjør en ekstra innsats  
for klima og miljø? Kanskje noen som går foran  
og inspirerer andre?

Du kan nominere både organisasjoner,  
bedrifter og enkeltpersoner.

Gå inn på stavanger.kommune.no/klimapris  
og foreslå din kandidat innen 23. juni.
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INGRID SMISTAD
ing_smi@hotmail.com

W
enche Voll-Tungland 
(52) er opprinnelig fra 
Jørpeland, men har 
bodd på Hinna i over 
20 år. Hun jobber som 
advokat i EY, og har tre 

barn. To av barna har gått i Jåtten skole-
korps og nå er det kun den yngste dat-
teren som fortsatt spiller i korpset. Selv 
har Wenche gått 11 år i korps på Jør-
peland, hvor hun har spilt både flygel-
horn og kornett. Nå sitter hun på andre 
året som styreleder i Jåtten skolekorps.

– Jeg var veldig engasjert og dedikert 
da jeg gikk i korps, men jeg har ikke tid 
til å spille selv lenger. Kanskje jeg kan 
begynne igjen når yngstemann flytter ut, 
sier Voll-Tungland med et smil.

Dyrt å drifte
Korpslederen legger ikke skjul på at det 
er en stadig jobb å drifte og promotere 
korps. Alt fra konkurranser, arrange-
menter, instruktører og instrumenter 
koster. Korpset eier instrumentene selv, 
og noen av de største instrumentene 
kan koste over 100 000 kroner. 

– Vi får en del støtte fra bedrifter og 
organisasjoner, og medlemmene betaler 
et kontingent utenom. I tillegg har vi en 
dugnadsordning som fungerer veldig 
greit hvor vi sitter vakt på en skole. Det er 
ikke så mye dugnad i korps som ryktet vil 
ha det til, men noe må vi ha for å få det til 
å gå rundt, sier Voll-Tungland. 

Godt samhold
Jåtten skolekorps har i dag 83 med-
lemmer fra 8-19 år. Det er et brass-
band som består av messingblåsein-
strumenter og slagverksinstrumenter. 
Man starter som aspirant i august, så 
går man opp til junior etter ca. ett år. 
Etter to år som junior går man over i 
hovedkorpset.

– Det er veldig mye kjekt med korps og 
det er et godt samhold. Aldersspennet 
i korpset er så stort. Det gir litt familie-
følelse, hvor de eldste tar vare på de 
yngste. Medlemmene kommer fra fem 
forskjellige skoler i bydelen: Gausel, 
Gautesete, Jåtten, Montessori og den 
britiske skolen. 

Voll-Tungland forteller at det er ingen 
krav til å starte i korpset, og at de prøver 
å innfri barnas ønske om instrument 
dersom noen har det på forhånd. Ellers 
prøver de å veilede, for å finne ut hva 
som passer til den enkelte. 

– Korpset er stort maskineri, men alle 
blir likevel sett. Det er ingen reservebenk 
i korps, alle er like viktige. Man føler seg 
som en del av noe større. Vi har profesjo-
nelle dirigenter og instruktører som står 

for den faglige og peda-
gogiske delen. De er 
ansatt gjennom kultur-
skolen og noen direkte 
i korpset. 

I følge skolekorps-
lederen vokser ofte 
m u s i k k i n t e r e s s e n 
på medlemmene. 
Det er mange som 
velger å gå videre med 
musikken etter skole-
korpset. Noen velger å 
gå musikklinje på videregående, noen 
blir med i andre korps og flere går også 
videre til å spille i garden forteller hun.

Blås i sommeren
I mai reiser Juniorkorpset med innleid 
buss rundt på skolene i bydelen og har 
«Signingsferd». Da spiller de og deler 

ut informasjon om 
korpset og «Blås i som-
meren» for å rekrut-
tere nye medlemmer 
til høsten. «Blås i som-
meren» er et gratis 
arrangement for barn 
hvor de møtes en 
helg i august før sko-
lestart og lærer seg litt 
om spilling og instru-
menter. Arrange-
mentet varer fra fredag 

til søndag, og avsluttes med en liten 
konsert for foreldrene på søndagen.

– Det er som en slags SFO med musikk. 
Tilbakemeldingene har vært veldig 
gode. Vi startet opp under korona og har 
fortsatt siden det har vært så populært. 
Her lærer barna seg det mest grunn-
leggende med spilling og det er profe-

sjonelle musikere og instruktører som 
underviser, forklarer korpslederen.

Konkurranser
Jåtten skolekorps har to faste felles 
øvelser i uken. I tillegg til en indivi-
duell- eller gruppeøvelse. De pleier 
også å delta på tre store konkurranser 
i året: Rogaland mesterskap, Norges 
mesterskap og Stavanger Open. 

– Nå i juni skal vi delta på NM. Det er 
alltid veldig stas for medlemmene å være 
med på disse konkurransene, men det er 
også mye øvelse og frustrasjon knyttet til 
det. Vi drar i tillegg på veldig kjekke turer 
sammen. Hovedkorpset skal til Trol-
lAktiv og aspirantene og juniorene skal 
til Gullingen. Hovedkorpset drar også til 
utlandet hvert andre eller tredje år, for-
teller Voll-Tungland

17. mai nærmer seg med stormskritt, 
og det er ifølge korpslederen en stor og 
viktig dag for medlemmene. Ikke bare 
er det en dag hvor de står tidlig opp og 
spiller på flere skoler, men der er også en 
dag hvor det avholdes lue-seremoni for 
aspirantene. 

– Det er ekstra stas for de yngste, da 
skal de gå med luene for første gang og 
spille for andre, sier Voll-Tungland som 
ser frem til årets 17. mai feiringen med et 
rekordstort antall juniorer i korpset

Jåtten skolekorps ønsker nye medlemmer velkommen

– Ingen reservebenk
Wenche Voll-Tungland er styreleder for Jåtten skolekorps og har, 

sammen med resten av styret, ansvar for rekruttering av nye medlemmer. Hun kan 
fortelle om et godt samhold i korpset hvor alle blir sett og er like viktige.

Om Wenche:
Alder: 
52

Fritidsaktivitet: 
Reise - kort og langt

Mat: 
Italiensk

Ferie: 
Italia

Musikk: 
Alt mulig

På en øde øy med: 
God bok og god vin

   
Aldersspennet 
i korpset er så 

stort. Det gir litt 
familiefølelse, hvor 

de eldste tar vare  
på de yngste. 

Wenche Voll-TunglandINTERVJUET

JÅTTEN SKOLEKORPS: Avbildet under 
Rogaland Mesterskap 2022.
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Åpning av ny bussvei-strekning på GauselNÆRMILJØ

Leverte på både budsjett og tid

12. april var det duket for snorklipping og åpning 
av den nye Bussveien på Gausel. Strekningen 
som går fra Gausel stasjon til diagonalen er den 
syvende av totalt 25 delstrekninger i bussvei
prosjektet. 

INGRID SMISTAD
ing_smi@hotmail.com

Mer enn bussvei
Bussveien er det største pro-
sjektet i Bymiljøpakken, der 
målet er at de som går, sykler 
og reiser med buss skal reise 
mer behagelig og komme let-
tere fram. Resultatet er et 
høyverdig kollektivtilbud der 
bussen kommer presis og ofte, 
og gir en behagelig reise.

–  Prosjektet er så mye mer 
enn en busssvei. Det er også 
tilhørende sykkelfelt, fortau og 
underganger, sier seksjonssjef 
i Rogaland fylkeskommune, 
Anne Margrethe Skretting, og 
understreker at bussveien også 
skal være med å sikre at myke 
trafikanter får en enklere og 
tryggere ferdsel.

Strekningen som nå er ferdig 
er 1,3 kilometer lang, og går fra 
rundkjøringen ved Bogane-
sveien like ved Edlandsgården 
i nord, til rundkjøringen ved 

Gausel stasjon i sør. Den nye 
bussveien er en del av kor-
ridor 1, mellom Stavanger og 
Sandnes, som skal være ferdig 
i 2026. 

–  Vi har bygget midt-
stilt bussfelt, med felt for bil, 
sykkel og fortau på begge 
sider av bussfeltet. I tillegg er 
to moderne busstasjoner, og 
underganger ved Teglverks-
bakken og Gauselkneiken 
inkludert i prosjektet, forteller 
Harald Bøhn, enhetsleder i 
Rogaland fylkeskommune.

Godt fornøyd
Fylkeskommunen kunne 
sammen med totalentrepre-
nøren Stangeland Maskin for-
telle om et godt samarbeid og 
vellykket byggeprosjekt som 
har levert på både budsjett og 
tid. 

–  Vi har levert innenfor 
tidsskjema som var estimert 
til 2,5 år. Vi har ikke møtt på 
store utfordringer underveis, 

og vi har ikke hatt noen alvor-
lige personskader. Noen par-
tier av Bussveien har vært litt 
mer krevende enn andre på 
grunn av infrastrukturen og de 
nye undergangene. Men dette 
var det tatt høyde for og vi har 
likevel klart å levere innenfor 
rammene, forteller en stolt 
prosjektleder Dirk Rauch fra 
Rogaland fylkeskommune.

Alle de involverte parter 
takket beboerne, grunneiere 
og trafikanter for tålmodig-
heten under byggefasen. Ca. 
120 eiendommer langs strek-
ningen har måttet avstå grunn 
til prosjektet.

–  Vi forstår at dette har vært 
en stor belastning for enkelte. 
Noen har nesten hatt grave-
maskinen inn i stua, sier pro-
sjektleder Dirk Rauch og legger 

til at de likevel føler at dialogen 
har vært god med beboere og 
grunneiere.

Fylkesvaraordfører Arne 
Bergsvåg kunne også fortelle at 
5 lærlinger har jobbet på pro-
sjektet og at 2 av disse har fått 
fagbrev. Noe som også er viktig 
for fylkeskommunen som har 
ansvar for den videregående 
skole og lærlinger.

Kunstverk
I undergangen ved Gausel sta-
sjon har barneskoleelever fra 
Gausel skole 1.-7. trinn, deko-
rert underganger med flotte 
tegninger. Elevene har hentet 
inspirasjon fra gatekunst, års-
tidene, vennskap og det tyske 
prosjektet Happy Rizzi House, 
og fra å eksperimentere med 
varme og kalde farger.

NY BUSSVEI: Fylkesvaraordfører Arne Bergsvåg klippet snoren sammen med seksjonssjef i Rogaland fylkeskommue, Anne Margrethe Skretting.

FLOTTE KUNSTVERK: Laget av elever fra Gausel skole.

 Vi forstår at 
dette har vært en 
stor belastning 
for enkelte. Noen 
har nesten hatt 
gravemaskinen inn i 
stua

Prosjektleder Dirk Rauch
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Secondhand marked på Stadionparken

– Stor suksess!

I forbindelse med Stadionparken sine Markeds-
dager i slutten av mars ble det arrangert et 
stort Secondhand marked. Bruktmarkedet var så 
populært at det var kø på åpningsdagen.

INGRID SMISTAD
ing_smi@hotmail.com

– Secondhand markedet var en 
stor suksess! Vi gjennomførte 
dette i uke 12 i forbindelse 
med våre «Markedsdager» 
onsdag–lørdag. Denne uken 
har også våre leietakere fokus 
på gode tilbud, så det passet 
godt å arrangere Secondhand 
marked samtidig, forteller sen-
terleder i Stadionparken Inger 
Ognedal Egeland.

På secondhand markedet var 
det ca. 50 deltakere fordelt på 

4 dager onsdag-fredag. Delta-
kerne fikk gratis stand dersom 
de stod selv. Ellers kunne man 
også levere inn varer mot beta-
ling i en «secondhand butikk» 
hvor det var betjening. 

Populært
– Vi hadde venteliste på delta-
kere som ønsket stand og det 
var nærmere 30 personer på 
denne, sier senterlederen som 
selv var overrasket over den 
store responsen på deltakere.

Det var kø da senteret 
åpnet på onsdagen og mange 

besøkende kom på grunn av 
Secondhand markedet. En 
mor og datter kom fra Sandnes 
og hadde hørt om markedet på 
Facebook.

– Flere av de besøkende 
hadde ikke vært i Stadion-
parken tidligere, så det var jo 
ekstra kjekt. I tillegg opplevde 
våre andre leietakere på sen-

teret også dette som et positivt 
arrangement med økt omset-
ning disse dagene, sier Ege-
land.

Vurderer gjentakelse
Flere av deltakerne solgte bra 
og spesielt de som hadde mer-
kevarer og varer av god kvalitet 
solgte best. 

– Nå vurderer vi om vi 
skal gjenta bruktmarkedet i 
oktober, sier en fornøyd sen-
terleder.

En av deltakerne som solgte 
mest var Kristin Rudjord. Hun 
omsatte for hele 7500,– og var 
godt fornøyd med både salg og 
opplegg.

– Jeg så innlegget på Face-
book om arrangementet og 
syntes det hørtes spennende 

ut. Jeg hadde en del tøy lig-
gende hjemme som er fint 
og dessverre lite brukt. Opp-
legget var veldig bra. Det var 
lett å få kontakt med de som 
var ansvarlige, god logistikk 
og veldig praktisk at man ikke 
trengte å stå selv. Ikke minst 
er det et flott tiltak for miljøet. 
Jeg opplevde at det var kjente 
merker som solgte best, for 
eksempel klær fra Pia Tjelta. 
Tror det handler om at folk 
vet hva disse plaggene koster 
nye og vet at de gjør et kupp, 
forklarer Rudjord som gjerne 
kunne tenke seg å delta igjen.

Kjersti Vebenstad var blant 
kundene på bruktmarkedet som 
sikret seg noen vintage skatter. 
Hun fikk blant annet prutet ned 
prisen på en flott vest.

ZIP4020: Julegavetreet på Zip4020 baren på 
Hinna

NÆRMILJØ

 Vi hadde 
venteliste på 
deltakere som ønsket 
stand og det var 
nærmere 30 personer 
på denne listen.

Inger Ognedal Egeland

Lørdag 11. mars inviterte Brynes Planter til Barnas Dag 
på hagesenteret sitt på Jåttå. Dette er et årlig arran-
gement som en del av vårforberedelsene i hagen. 

INGRID SMISTAD
ing_smi@hotmail.com

Brynes planter arrangerer 
en årlig dag hvor barna og 

familier er velkommen til 
å lære mer om planter. Her 
får barna så planter selv, 
delta på quiz og det serveres 
gratis kaffe og kaker. Hvert år 

flyr Veronica Steinsholt fra 
Nelson Garden til Stavanger 
for dette arrangementet. 
Nelson Garden er en av leve-
randørene til Brynes planter 
og holder til i Larvik. På 
barnas dag gir Veronika tips 
til snittblomsthagen og lærer 
barna å så.

– Dette er et så koselig 
arrangement og jeg synes det 
er utrolig kjekt å få komme til 
Stavanger for dette hvert år. 
Jeg liker å lære barna om pro-
sessen med planter og vekst, 
og opplever at barna også 
synes dette er veldig spen-
nende, sier Steinsholt.

 Vårstemning hos Brynes Planter

Barnas Dag

I GANG: Barna i full gang med 
quiz og såing av planter.

SERVERING: Servering av kaffe 
og kaker til hele familien.

GODT BESØK: Secondhand markedet var godt besøkt. HANDLET: Kjersti Vebenstad handlet flere plagg.
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Hageavfall 

Farlig avfall

Grovavfall 
og gjenstander 

til ombruk

Glassemballasje

Tøy

Vi henter!
se hentavfall.no

Har du noe 
du vil bli kvitt? 

 
• Vorter • Torner • Fotsopp 
• Fotsvette • Inngrodd negl
• Fotkramper • Hælsprekker
• Stikkende smerter 
• Hudproblemer
• Hard hud
Ta vare på føttene dine. 
Det vil øke din helsetilstand

Gode føtter trenger man til alt  
det man ønsker å gjøre.

Føttene trenger også  
FAGFOLK!

Åpningstider: Mandag 09:00 -15.00 - Tirsdag : 14:00 - 20:00
Onsdag: 09:00 -15 :00 -Torsdag: Stengt - Fredag: 09:00 -15:00 

Bestilling utover åpningstid etter avtale.

Heddeveien 120• 4034 Stavanger• Epost: post(a)sprekefotter.no

Tlf: 988 94 316

sprekefotter.no

Spreke føtter krever grundig fotbehandling

Tusen takk 
til alle dere som har støttet 
oss i dette spesielle året! 

Vi ønsker dere alle 
en riktig fin jul.

Åpningstider:

Den hyggelige 
naboen!

Tirsdag 19-23
Onsdag 17-23
Torsdag15-23

Fredag 17-01.30
Lørdag 13-01.30
Søndag 13-23

AVIS

Journalister Tjensvoll
Har du skrivekløe? Er du «forveden»? Kjenner du 
Tjensvoll? Da er du midt i blinken for oss!

Vi trenger hjelp til å skrive om saker på Tjensvoll. Du 
behøver ikke være utdannet journalist, men har du 
formidlingsevne, er nysgjerrig, liker å skrive, ja da 
håper vi du tar kontakt.

Kontakt Ingunn Vatsvåg på telefon 928 29 608 eller 
e-post ingunn.vatsvaag@gmail.com

Tjensvoll Snarkjøp, ca 1960-70.
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Hinna menighetKULTUR

Konfirmant i Hinna kirke?
Alle døpte av 2009-kullet 
bosatt i området som hører 
til Hinna menighet og kirke, 
får etter påske invitasjon til 
å melde seg som konfirman-
ter 2023 – 24.

Påmeldingsmodulen åpner 
9. mai.

Datoer for konfirmasjon 
2024 i Hinna er lørdag 4, 
søndag 5 og torsdag 9.mai 
(Kr. Himmelfartsdag).

Ønskene for dato 

registreres i den rekkefølgen 
påmeldingene kommer inn. 
Vi har et tak på 48 konfir-
manter pr. dato. Hvis alle 
datoene blir fylt opp, vil vi 
sette en ytterligere dato.

Alle påmeldte skal delta 

i et INNSKRIVINGSMØTE 
torsdag 1. juni. Klokkeslett 
blir gitt siden.

Man kan gjerne melde seg 
som konfirmant også hvis 
man ikke er døpt. Konfir-
manten følger da opplegget 

fram til nyttår før vi har en 
prat om en ønsker å fortsette 
og ønsker dåp.

Mer informasjon og 
påmeldingsmodulen finner 
du på hinnakirke.no

Vekstdag
NÅR: 2., 4. og 8. juni 2023
HVA: V7 Vær beredt Hinna 
kirkes Vekstdag for 1.klas-
singer. I samarbeid med 
speidere får en lære første-
hjelp, lage pinnebrød, lære 
å bruke kniv og bål, undre 
seg over hvordan verden ble 
til, hvor Gud var midt oppi 
alt og hvordan vi kan passe 
på jorden vår.

Se mer info på hinna-
kirke.no.

V7 Vær Beredt er en del av 
Vekstdager - Hinna menig-
hets tilbud om fellesskap og 
opplæring etter dåpen og 
en del av trosopplæringen 
i Den norske kirke. Arran-
gementet er åpent for alle 
1. klassinger i Hinna, uav-
hengig av medlemskap i 
Den norske kirke.

Onsdagskvelder i 
Gausel og Hinna kirker
Samarbeidet om Onsdagskvelder i Hinna 
og Gausel kirker har gått veldig bra og vi 
kommer til å fortsette samarbeidet utover 
høsten med partallsuker i Hinna og Odde-
tallsuker i Gausel.

Samlingene for voksne med ulike temaer 
innenfor kultur, undervisning, misjon m.m.

Den første samlingen i høst blir 6. sep-
tember i Hinna kirke og kveldens gjest er Jos-
tein Gard. 

Kaffe og drøs fra kl 19.00. Fri entré.
Resten av programmet finner du på www.

hinnakirke.no 

Opplev og lær indisk, klassisk 
dans i Stavanger og Sandnes!
Bharatanatyam er en 
klassisk, indisk kunstform 
som, når det oversettes til 
norsk, betyr kombinasjo-
nen av rytme, musikk og 
dans. Det er i dag en av de 
mest populære og mest 
fremførte indiske danse
stilene, og praktiseres av 
mannlige og kvinnelige 
dansere over hele verden.

 RESHMA NEHE
Zankar Dance Academy

«Bharatanatyam gir en fan-
tastisk kondisjonstrening, for-
bedrer blodsirkulasjonen, 
styrker musklene og er bra 
for bentettheten ettersom 
det er en kontaktøvelse,» sier 

den profesjonelle danseren 
Alarmel Valli.

Hvorfor lære Bharatanatyam 
(indisk klassisk) dans?

1. God øyeøvelse
2. Økt fysisk form
3. Forbedret følelse av 

balanse
5. Forbedret fleksibilitet og 

bevegelse
Jeg og gruppen min skal 

opptre på scenen, se oss live i 
Stavanger sentrum kl mellom 
13-15 og Sandnes sentrum kl 
14.20 den 17. mai.

Hvis du ønsker å lære bhara-
tanatyam, indisk klassisk dans, 
ta kontakt med oss på 17. mai 
eller på e-post nehe.reshma@
gmail.com

 Vi håper å se alle på 17. mai.  
Hipp Hip Hurra!!!

Ny festival på Vaulen stranden

Stjernespekket 
strandfest
9-10. juni i år arrangeres en splitter ny 
musikkfestival på selveste Vaulen stranden. 
En rekke store artister og publikum i alle 
aldre vil finne veien til bydelen denne helgen.

INGRID SMISTAD
ing_smi@hotmail.com

I Juni i år arrangeres det en 
todagers festival på Vaulen 
stranden. Det er Live Nation 
Norge og lokale WeWent-
Live med Øivind Ekeland 

som er arrangører. Live 
Nation Norge står bak fes-
tivaler som Neon i Trond-
heim, Bergenfest i Bergen 
og Findings i Oslo.

Det blir 2 scener i flotte 
omgivelser på Vaulen. 
Arrangørene håper å skape 

en unik og minnerik som-
merfestival, både for lokale 
innbyggere og tilreisende. 
Det blir en stjernespekket 
lineup med store artister 
som Sting, Sondre Justad, 
Dagny, Zara Larsson, Dean 
Lewis, Beharie, Bernhoft, 
Kjartan Lauritzen, Kris-
tian Kristensen, Ka2, Maria 
Mena, Ramón og Synne Vo. 
Noe for et publikum i alle 
aldre.
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Utbyggingsområdet Jåttå NordNÆRING

Tenk å få klatre i trær, og i tillegg få betalt for 
det. Det høres kanskje ut som en fjern gutte
drøm, men for den 32 år gamle Hafrsfjord-gutten 
Oluf Martinius Brand er det en del av arbeids-
hverdagen. Brand er arborist. Han har en kompe-
tanse som omfatter planting, beskjæring, fore-
bygging og behandling av sykdom på trær. Det 
handler om evnen til å se hele treet, og hvilken 
rolle det har i samspill med omgivelsene.

GRETHE ERIKSEN
grethe.eriksen@outlook.com

Han betegner seg selv som 
spesialist på enkelttrær, kaller 
seg trepleier eller tredoktor 
og er utdannet ved Øksnevad 
landbruksskole som anleggs-
gartner. Spesialistutdanningen 
tok han på Hjeltnes Gart-
nerskole i Ulvik i Hardanger.  
Siden 2017 har han jobbet i 
gartneravdelingen til Stange-
land Maskin.

Hans rolle i utbyggingsom-
rådet Jåttå Nord er blant annet 
som følge av en kommunal 
bestilling å lage tiltaksplaner 
for å bevare beplantning.  
Hovedjobben er treklarter og 
-pleier.  

I en trangbodd by må stadig 
flere områder omreguleres til 
bolig.  For å kunne beholde 
mest mulig av den særegne 
naturen i området, forlanger 
kommunen at det utarbeides 
en tiltaksplan. Det er mange 
faktorer som spiller inn når det 
skal avgjøres hva som skal og 
kan beholdes av en skog.  Vita-
liteten til treet er ofte avgjø-
rende.  Da ser han på fargene, 
knoppene, bladmengde, andel 
døde grener, struktur i stam-
mene osv.   Det tas av og til 
prøver som sendes til Aas, for 
eksempel ved mistanke om 
askeskuddsjuken.  Asketrær er 
rødlistet og kan bli 600-700 år.  
Platanlønn er svartlistet og ikke 
like populære såfremt de ikke 

har om omkrets på over 90 cm.  
Da kan de vurderes som verne-
verdige, og vi finner dem blant 
annet i alléen i Skogsbakken.

Det er i dag en vanlig oppfat-
ning at mest mulig av naturen 
bør beholdes og pleies, og vi er 
glad for å ha Brand klatrende 
rundt i trærne i våre nærom-
råder.  Han har også vært invol-
vert i den lille skogen ved Jåttå 
skole og forteller entusiastisk 
om to bøketrær rett bak bede-
huset som det var viktig å ta 
vare på.  Bevaring av trær setter 
både turgåere og skolebarn pris 
på.  De fleste naboer er også 
positive så lenge trærne ikke 
forringer solforholdet i hagen 
deres eller tar fra dem utsikten.

Hvem passer på skogen?Hvem passer på skogen?

TREPLEIER: Oluf Martinius Brand foran et tre som skal beholdes og pleies
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En blomstrende hage hvor en kan gå ut og 
plukke inn en nydelig bukett er noe mange 
drømmer om. Jeg tenker å gi dere noen tips til 
hva man kan plante for å ha noe å ta inn i vase 
fra tidlig sommer til sen høst. 

SIRI BRYNE RINGSTAD
siri@brynesplanter.no

Vi har både sommerblomster, 
stauder og busker som er fine 
å ta inn i vase. Av busker er 
roser og hortensia kjekke å ha 
i hagen. Disse blomstrer lenge, 
og er holdbare i vase. Roser er 
nok litt mer kravstore til vok-
seplass og stell enn hortensia, 
men til gjengjeld kan du få 
blomstring fra slutten av juni 
og langt utover høsten. Mange 
roser dufter i tillegg, noe som 
er kjekt når du skal ha de i 
buketter. 

Sommerblomster som er 
gode snittblomster er for 
eksempel blomsterert, pyn-
tekorg, kornblomst, zinna og 
scabiosa. Disse kan du så rett 
ut i bedet nå, eller du kan så de 
inne i potter. Blomsterert må 
stå langs en vegg eller et gjerde, 
disse blir høye og trenger å 
bindes opp. De blomstrer rikt 
hele sommeren med duftende 
blomster i forskjellige blålilla 
og rosa nyanser og er et must 
i enhver snittblomsthage. Pyn-
tekorg, kornblomst og zinna 
fås i flere sorter, etter høyde og 
farge.  

Stauder til snitt: Løytnants-
hjerte og duppesoleie er flotte 
tidligblomstrende stauder til 
snitt. Sammen med tulipaner 
og påskeliljer kan du lage flotte 
buketter i mai. Litt ut på som-
meren kommer Astrantia, 
peoner, astilbe og scabiosa i 
blomst. Astrantia er en av våre 
favorittstauder, spesielt til snitt 
da den kommer i flere forskjel-
lige farger og blomstrer lenge. 

Det beste tidspunktet å 
plukke inn snittblomster fra 
hagen er om morgenen. Bruk 
en skarp saks og sett de rett i 
vann. Husk alltid å bruke rent 
vann, og ha gjerne litt snitt-
blomst-gjødsel i vannet for 
lengre holdbarhet. 

Det er og tid for å begynne 
med kjøkkenhagen. Ønsker 
du å så selv så er rødbeter, 
salat og sukkerert enkle å få 
til. Disse sår du rett ut i palle-
karm eller bed. Vann godt og 
legg gjerne over en fiberduk så 
spirer frøene litt raskere – det 
beskytter og mot skadedyr.

Poteter er også enkelt å 
dyrke selv, disse kan du legge 
rett i jorda i bed eller palle-
karm, eller du kan sette de i 
en krukke. I en krukke med 

diameter 25-30 cm kan du 
legge 3 poteter. Tidligpoteter 
er kjekkest å bruke til dette og 
da kan du plukke nye poteter 
fra slutten av juli/ begyn-
nelsen av august. Krydder-

planter er og kjekt å ha i kjøk-
kenhagen, eller i en krukke 
nær kjøkkenet. Plant de urtene 
du bruker mest sammen i en 
stor krukke og sett gjerne noen 
små stemor eller andre spise-

lige blomster i samme krukke 
for mer farge. Andre spiselige 
blomster kan være agurkurt, 
blomkarse eller ringblomst. 
Disse kan du bruke til å pynte 
kaker eller salater med. 

Brynes planteskolerHAGEN

Pallekarm.

Bukett fra hagen.

Bukett med tulipaner.

Astrantia stude.

Vår i Vår i 
hagenhagen
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Man kan hente matavfallsposer og 
bokser for brukte batterier hos oss. Vi 
har dessverre ikke tømmekalendere. 

Matavfallsposer kan hentes 9:00-
14:00 mandag, tirsdag og torsdag. På 
kveldstid hver tirsdag 18:30-22:00, 
hver torsdag 18:30-22:00 og fredager i 
partallsuker fra 18:00-22:00. Ellers når 
det er åpent!

Fritidsleder Edyta på Gausel bydelshus 
telefon 477 869 53 epost edyta.
lenarczyk@stavanger.kommune.no

KULTUR PÅ TVERS

Matavfallsposer på 
Gausel bydelshus

Leie hos oss som 
privat?

ØVERST: 
Klesbyttedagen 22.04 på bydelshuset

NEDERST: 
Invgill fra Seniorkafeen har sørget for 

kaffe og vaffler. Godt fornøyd klesbytter  
Anita (6) på fanget til mammaen sin.

22.04 arrangerte vi Den Store Kles-
byttedagen på Gausel bydelshus i 
samarbeid med Hinna Frivilligsen-
tral og Naturvernforbundet. Mange 
spente frivillige stilte opp og satt 
opp klesstativer, uten å vite om det 
skulle komme noen. Det var tross 
alt den første gangen vi skulle ha 
arrangementet her på bydelshuset. 
Men når klokken tikket 11.30, kom 
det mange både store og små – 
til vår stor glede! Folk leverte inn 
gamle klær og fikk tatt med seg nye 
klesplagg. En vinn-vinn for alle. 
Overskuddet ble donert til Ukrainsk 
Forening i Rogaland. Vi takker alle 
som har levert og hentet klær for 
oppmøte. Mest av alt, takker vi våre 
fantastiske frivillige – uten dere 
hadde vi ikke klart å gjennomføre 
dagen. 

Neste Klesbyttedag på Gausel 
bydelshus blir den 9.09.23 – bli 
gjerne med!

Den store klesbyttedagen på Gausel bydelshus

Barnebursdager med disko, kon-
firmasjoner, dåp og bryllup – ingen 
fest er for liten eller for stor! Søknad 
sender dere via www.aktiv-kom-
mune.no. Har dere spørsmål kan dere 
ta kontakt med Edyta på edyta.lenar-
czyk@stavanger.kommune.no eller 
477 869 53. 

Velkommen til Musikk Klubben på Gausel bydelshus!
Nirina Haller, fra foreningen «Den 
gjenfundne tid», starter en musikk 
klubben for å dele musikk gleden! 
Det vil foregå på fredag 12. Mai, 
16.30-18.00.
Alle (barn/voksne) er velkomne med 
eller uten instrument!
De forskjellige aktivitetene tilbys:
- mini-konsert
- instrument prøve (cello, fiolin, gitar)
- spill instrumentet ditt eller syng!
- musikklytting: alle sjangre! Du og 
jeg deler favoritt stykkene våre!

- individuell støtte i musikk for de 
som spiller instrument ~hjemme 
musikklekse
- Du kan lære meg gitaren!
- informasjon om musikk livet i 
Stavanger
- Vi lagrer musikk klubben pro-
grammet sammen. 

Mer info om foreningen «den gjen-
fundne tid» (på norsk/fransk og 
engelsk):

https://www.dengjenfundnetid.
com/about-us

Stavanger Suzukiorkester - SUZO
Vi i SUZO er i full aktivetet. Foruten 
alle de kjekke seminarene vi har på 
Gausel Bydelshus, så har vi ganske 
mange konserter på forskjellige 
steder i Stavanger.

I år har vi blant annet hatt folke-
musikkseminar igjen, med samme 
folkemusiker som sist, Vegar Vårdal. 
Vi spilte, sang, lekte og danset fol-
kedans. På denne måten lærer vi 
masse om norsk folkemusikk. Semi-

naret ble avsluttet med flott konsert 
på Gausel bydelshus.

I fjor høst fikk vi midler til å gi 
gratis fiolin- og orkesterspill for 
ukrainske flyktninger. Nå har vi fått 
våre første Ukraina-medlemmer, og 
vi gleder oss til å bli bedre kjent med 
dem!

Vi har nettopp startet en egen 
SUZO-voksengruppe, som stort sett 
består av barnas foreldre som har 

litt spilleferdigheter fra før. Så plut-
selig har SUZO blitt nesten dobbelt 
så stort! 

Hvis det høres kjekt ut å være med 
i dette orkesteret: Hører gjerne fra 
deg!

Kjersti Aurbakken
Fiolinlærer, Suzukipedagog

Orkesterleder for SUZO
www.kjerstiaurbakken.no

Velkommen 
til Stavanger 
Salsaklubb.
Vi danser hver eneste torsdagskveld 
unntatt selveste julaften. Hos oss er 
det ingen øvre eller nedre alders-
grense. Du trenger ikke å kuna dansen 
fra før. Vi lære deg grunntrinnet.

Vi sees på Gausel bydelshus mellom 
kl 20.00 og 22.00, eller ta kontakt med 
Anthony på 452 97 722
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Nevlands avd. 
Hillevåg AS

Vi tar EU-kontroll og service på alle 
bilmerker, også El-bil og hybrid

Hillevågsveien 99, 4016 Stavanger, tlf. 51 20 81 99
hillevag@nevlands.no - www.nevlands.no
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Er Forus tilbake igjen?
NæringseiendomNÆRING

Tross krig i Europa, høy inflasjon, bankuro, usikkerhet om 
fremtidige rentehevinger og et noe anstrengt arbeids-
marked er det fortsatt god aktivitet i utleiemarkedet 
for næringseiendom. Meglerne melder at flere leieta-
kere har fått økt behov for nytt areal og ser etter nye 
lokaler.  Enten for å vurdere bytte, eller fordi de vokser 
og trenger mer plass. Total arealledighet i regionen har 
gått noe ned, og etter en periode med vekst har leie
prisene stabilisert seg.

GRETHE ERIKSEN
grethe.eriksen@outlook.com

EiendomsMegler 1 Næring la i 
slutten av april fram sin halv 
årlige markedsrapport for nær- 
ingseiendom i Stavangerregi- 
onen.

Hovedpunktene i markeds-
undersøkelsen for Stavanger-
regionen våren 2023 viser en 
positiv utvikling med noen 
mørke skyer i horisonten (tall 
fra høst 2022 i parentes): 
•  �Den totale areal-ledigheten 

er 4,3 % (4,6 %), 
•  �Ledigheten innen kontora-

real er 8,2 % (8,6 %), 
•  �Ledigheten innen kombina-

sjonsareal er 2,8 % (2,9 %), 
•  �Ledigheten innen handelsa-

real er 1,0 % (1,4 %), 

•  �Stabile leiepriser 
•  �Lavt volum hittil i år på 

transaksjoner

For Stavanger regionen er 
det nedgang i samlet utleie-
areal både for kontor-, kom-
binasjons- og handelsareal.  
EiendomsMegler 1 Næring 
melder at vi må tilbake til 2014 
for å finne så lave tall for kon-
toreiendom.

Forus
– Det har vært mye negativ 
omtale av Forus de siste årene 
med høy areal-ledighet og fal-
lende leiepriser, forteller avde-
lingsleder Jan Inge Røyland i 
EiendomsMegler 1 Næring.

– Vi ser nå at ledigheten på 
Forus har gått betydelig ned, 

og leieprisene har det siste 
årene økt noe og stabilisert 
seg. Dette er tydelige signaler 
på at markedet for næringsei-
endom på Forus nå er i ferd 
med å komme i balanse. Sam-
tidig må det presiseres at lei-
eprisnivået for kontor ligger 
betydelig under priser som 
forsvarer nybygg.

Jåttåvågen
Aker skal flytte inn i nye kon-
torarealer på 71.000 kvadrat-
meter i Hinna Park fra januar 
2025. Det er enda for tidlig 
å konkludere med hva dette 
vil innebære for markedet, 
men tilbudet av kontora-
real vil øke betydelig i Hinna 
Park-området når Aker flytter 
ut av de 65.000 kvm de dispo-
nerer i dag. For å unngå vekst 
i ledigheten trengs en bety-
delig vekst i etterspørsel etter 
kontorarbeidsplasser.

Det er spennende tider for 
næringseiendom nå. På den 
ene siden oppleves god akti-
vitet i næringslivet og i utleie-
markedet med reduksjon i 
ledighet og en positiv utvikling 
på leieprisene. På den andre 

siden er det uro i makrobildet, 
høyere finansieringskostnader 
og mer usikre verdier på eien-
dommer. Kontorledigheten 
har sunket hittil i 2023, noe 
som tyder på at etterspørselen 
etter næringsareal fortsatt er 
god. Dette skyldes selvsagt en 
kombinasjon av høy aktivitet i 
regionen, kombinert med lite 
nybygging på kontor. Frem-
over vil mye avhenge av vek-
sten i sysselsettingen innenfor 
kontorrelaterte bedrifter, samt 
hvor mye nybygging av kon-
torareal som blir realisert. Vi 
vet allerede at fra årsskiftet 
2024/25 vil det bli tilført et stort 
volum på kontorareal såfremt 
arealet ikke blir vurdert omdis-
ponert til noe annet. Igangset-
ting av nye kontorareal utover 
dette i 2023 tyder ikke på at det 
vil bli tilført mer enn normalt 
kontorareal frem til 2025. 

Sysselsettingen vil være en 
viktig faktor som vil påvirke 
markedet framover. Det jobbes 
godt med omstilling, og det er 
samtidig en klar positiv utvik-
ling for tradisjonelle virksom-
heter i regionen. 

AVDELINGSLEDER: Jan Inge 
Røyland i EiendomsMegler 1 
Næring.

Kunne du klart deg i 72 timer uten strøm, vann og internett?

Sjekk hva du bør ha i beredskapslageret ditt: 
www.stavanger.kommune.no/klardegselv

Foto: D
SB

/sikkerhverdag.no

Har du ditt eget 
beredskapslager?

t

Er du voksen 
og utsatt for vold  
eller overgrep?
 
Du som er i en sårbar livssituasjon, eller kjenner  
noen som er det, kan kontakte kommunens  
TryggEst-koordinator på telefon 456 56 457.

Les mer på
www.stavanger.kommune.no/tryggest
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Tidenes kamp for FGI
Når 4. divisjonslaget FGI møter eliteserie
laget Viking på Knudamyrå blir det folkefest. 
Ikke bare får folk oppleve en spennende kamp 
mellom to lokale fotball-lag, men fotballklubben 
FGI feirer faktisk 40-års jubileum samme dag. 
Forventningene er mange og vi har hatt en prat 
med trener Adam Dahl Assad.

GRETHE ERIKSEN
grethe.eriksen@outlook.com

Hva har gjort det mulig for 
A-laget å komme hit?
– Det tror jeg er flere ting, for-
teller Dahl Assad. Etter at 
A-laget rykket opp til 4. div ble 
det mer attraktivt å spille for 
klubben. Det gjorde det mulig 
å tilby en bedre utviklingsa-
rena for spillere som kanskje 
ellers hadde spilt i en annen 
klubb.

Det som kjennetegner laget, 
er innsats og lidenskap. Gut-
tene springer for hverandre og 
gir alt i duellene. Man kommer 
langt med det. Lidenskapen og 
innsatsen kommer nok av det 
gode samholdet i garderoben. 
Det er en lokal gjeng i alle 
aldre (18-32 år) hvor de fleste 
er vokst opp på Forus (24 av 30 
spillere). Jeg tror de fleste på 
laget gleder seg til å komme på 
de 3-4 treningene vi har i uken. 
Det er kjekt at det blir gjort 
en god del sosialt sammen 
utenom treningene også. Jeg 
ser på laget som en stor kom-
pisgjeng som trives veldig godt 
sammen med det de holder på 
med, og det er utrolig givende 
å se.

En noe overraskende 4. 
plass vår første sesong i 4. div 
ga oss NM-kvalik for første 

gang i klubbens historie. Det i 
seg selv, var veldig kjekt. Enda 
bedre ble det da vi i første kva-
likrunde slo Hinna på Knu-
damyrå i en veldig spennende 
kamp, før vi tok en overras-
kende seier borte mot Madla 
(som spiller nivået over). 
Dermed var sjansen for at 
Viking skulle komme til Knu-
damyrå første runde i NM, 
ganske sannsynlig.

Så må jeg jo dra frem at 
det er veldig kjekt at flere og 
flere kommer på kampene 
våre, både hjemme -og bor-
tekamper. Voksne og barn. 
De yngre i klubben ser opp til 
A-lagsspillerne som er kjekt for 
både barna og spillerne. Det er 
med på å skape klubb.

Hva betyr det for spillerne?
– Spillerne syns dette er veldig 
stas, fortsetter treneren. Sel-
veste Viking kommer på besøk 

til Knudamyrå i en tellende 
kamp. De gleder seg. Det gjør 
støtteapparatet og resten av 
klubben også.

De er spente på hvor nivået 
ligger. Det blir en spennende 
utfordring å spille mot profe-
sjonelle fotballspillere, som 
de selv drar ned på stadion for 
å se i helgene. Selv om Viking 
bør ta dette, er det flere som 
håper på en liten cupbombe. 
Det er vanvittig mye som skal 

klaffe, men man skal vel aldri 
si aldri. Med glimt i øyet fort-
setter treneren: -Og skulle 
Viking mot alle odds slå oss, er 
det ingen krise. Vi heier dem 
uansett frem til cupfinale.

Blir det folkefest?
– Folkefest blir det nok, ja. 
Vanskelig å si hvor mange som 
kommer, men vi håper jo på 
4-sifra antall. Været har nok 
litt å si, så vi krysser fingrene. 

Klubben håper at så mange 
som mulig tar turen bort til 
Knudamyrå den 24.mai. Ikke 
bare er det FGI’s første kamp i 
NM noensinne, men klubben 
fyller 40 år, på dagen(!).

Klubben vil nok legge til rette 
for at det blir en kjekk dag med 
musikk, kiosk, grilling og for-
håpentligvis en god kamp. Så 
her er det bare å stille på kamp 
24.mai. Enten du heier på FGI, 
Viking eller begge.

FGIS A-LAG: Trener Adam Dahl Assad med ballen i hendene.

TOPPSCORERNE OG BRØDRENE: Erik Engebretsen(26) til venstre og lillebror Runar (19). Våre toppscorere så 
langt i år.

 Spillerne syns 
dette er veldig stas. 
Selveste Viking 
kommer på besøk 
til Knudamyrå i en 
tellende kamp.

Adam Dahl Assad

Lokalt oppgjør i cupenSPORT
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SPORT

Skriver FGI-historien
Når klubben i Karl Magnus Torgrimsens hjerte 
markerer førti år, syns han det var på tide at 
Forus og Gausel Idrettslag fikk sin egen bok.

KRISTIN STØLE KALGRAFF
Tekst og foto

–  Engasjementet for å skrive 
bok kommer av hvor mye 
klubben har betydd for meg 
gjennom livet, sier Torgrimsen. 

Han har spilt med blå og hvit 
drakt siden han var liten gutt 
på Forus og spilte på de første 
lagene som deltok i serien. 
Han er med andre ord en av 
dem i klubben med aller lengst 
fartstid og er fortsatt en sentral 
del av A-laget. I tillegg har han 
en viktig stemme i klubbens 
Fotballutvalg og er til daglig 
arealplanlegger i Norconsult. 

Kan man si at «Karli» har 
mange baller i luften? 

–  Ja, det kan man godt sier 
Torgrimsen og ler. I tillegg til 
alt han driver med, scoret han 
altså det avgjørende målet da 
FGI slo Madla på bortebane i 
2. kvalifiseringsrunde til NM, 
et minnerikt øyeblikk.

–  Det er alltid gøy å score, 
spesielt siden det er såpass 
sjeldent at jeg gjør det. Seieren 
i den kampen er utvilsomt det 
største jeg har opplevd på en 
fotballbane (og kanskje i livet) 
så langt! 

Engasjert både på og 
utenfor banen
Torgrimsen vil ikke vil love 
noen dato for bokslipp, og må 
bruke tiden godt for å gjøre 
boken ferdig i løpet av året. 

–  Det har kommet flere 
gode historier, spesielt fra fri-
idretten hvor FGI i en periode 
var ordentlig gode. I tillegg 
er det mange historier om 
hvordan man måtte kjempe 
for akseptable anleggsforhold. 
Favoritthistorien min til nå 
tror jeg må være fra den første 
seriekampen som fotballaget 
spilte. Før første serierunde 
hadde Aftenbladet utlyst en 
drakt-konkurranse hvor laget 
som skåret flest mål skulle 
vinne et draktsett. Som ny opp-
startet klubb hadde FGI veldig 
bruk for dette, og så sitt snitt til 
å forsøke å vinne drakter. Men 
det gikk ikke FGI sin vei og de 
draktløse fra Forus og Gausel 
endte med tap og 11-1, mens 
motstander Malmheim stakk 
av med draktsettet!

Robertro Carli fra Forus
Som erfaren mann i klubben 
har han ikke uventet et friskt 
kallenavn, og «Roberto Carli» 
er i FGI minst like kjent som 
Karl Magnus Torgrimsen. 

–  Ha ha, ja det er et kalle-
navn jeg har hatt en stund. Det 
kommer nok av at jeg alltid 
har spilt back og prøvd å være 
offensiv i spillestilen. I tillegg 
spilte jeg ofte i Brasildrakt før 
i tiden og Karl blir vel Carlos 
på brasiliansk? Så derfor ble 
det Roberto Karli etter Roberto 
Carlos.

Gleden ved å skrive bok 
handler for forfatteren i stor 
grad om alle som har historier 
og fakta å bidra med, fra opp-
riktig engasjerte folk.

–  Utviklingen i FGI har vært 
eksponentiell, og inntil vi fikk 
kunstgress og klubbhus, led 
nok klubben av litt vokses-
merter fordi man ikke fikk nok 
støtte til å utbedre anleggs-
forholdene tilsvarende. Når 
det er sagt, tyder utviklingen i 
klubben på at man i alle år har 
hatt fantastiske frivillige, sier 
Torgrimsen. 

* Alle som har en eller flere his-
torier å fortelle om FGI opp-
fordres til å ta kontakt med 
meg. Jeg har også flere navn 
på blokken som jeg vil ta kon-
takt med fremover for å spørre 
om de vil bidra. (Karl Magnus 
Torgrimsen; kmtorgrimsen@
gmail.com

STOLT FORFATTER: At vi deltar i NM for første gang på klubbens 
40-årsdag, og møter Viking, er jo intet mindre enn utrolig. Det gir 
meg ekstra motivasjon for å skrive ferdig boken om FGI sin 40 år lange 
historie, sier Karl Magnus Torgrimsen, A-lagsspiller og stolt medlem av 
FGI og forfatter. 

 Når det er sagt, 
tyder utviklingen i 
klubben på at man 
i alle år har hatt 
fantastiske frivillige

Karl Magnus Torgrimsen

Bøker til overs?  

Bokskap Bokskap 
utplassert utplassert 
i bydelen
Frivilligsentralene i Stavanger tok for et par måneder 
siden initiativ til å plassere ut et mindre antall bok-
skap rundt i sine respektive bydeler.  Hinna har nylig 
fått 4 stk oppmontert. Du finner ett ved speiderhu-
set i Markveien, ett på Vaulen badeplass, ett utenfor 
bydelshuset/Idunhuset og ett ved nabolagshagen i 
Vågedalen.  

GRETHE ERIKSEN
grethe.eriksen@outlook.com

– Kanskje blir det flere, for-
teller leder for Frivilligsen-
tralen på Hinna, Sunniva  

BØKER: Bokskapet ved 
speiderhuset.

S. Roberts. –  Frivilligsentra-
lene har sterkt fokus på gjen-
bruk. Vi ønsker samtidig å gi 
gode tilbud til flest mulig på 
en enkel og rimelig måte.  I 
tillegg kan det kanskje løfte 
interessen for lesing både hos 
barn og voksne.

Foreløpig er ikke bokska-
pene merket med noe infor-
masjon, men det kommer 
instrukser i løpet av kort tid. 
Meningen er at bøkene både 
kan gis, tas og lånes.

Vi er kjent med at mange 
kaster store mengder bøker i 
forbindelse med flyttinger og 
oppussinger, og vi oppfordrer 
til gjenbruk.  Har du bøker til 
overs eller tips om hvor du 
synes det mangler et skap, 
er det bare å ta kontakt med 
Sunniva på sunniva.s.ro-
berts@stavanger.kommune.
no 
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Kupongtilbud

-30% -30% -10% -25% -15%

Kundeklubbmedlemmer har de beste
tilbudene og er de første som vet det!

Få dine klubbfordeler rett på mobilen sammen med 
unike tilbud, konkurranser og inspirasjon.

Skann QR-koden og last ned 
appen for å få tilgang til disse 
og fl ere medlemsfordeler

Røde dager i mai der senteret er stengt: Onsdag 17. mai • Torsdag 18. Mai (Kristi Himmelfartsdag) • Mandag 29. mai (2. Pinsedag)
Pinseaften, lørdag 27. mai åpent 10-15 (Mat 09-16)

Fordeler ved å bli med i kundeklubben:
• Velkomstgave
• Bursdagshilsen
• To timer ekstra gratis parkering

• Eksklusive kupongtilbud hver måned
• Egne kupongkampanjer
• Morsomme spill i appen


